
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Proceso de Datos: VMRM System 



Lista Oficial de autorizados a tomar la salida

Nº CopilotoCompetidorOrd Piloto Copa* Gr ClVehículo
1 JUAN C. QUINTANA YERAY MUJICA EUGENIOESCUDERÍA MASPALOMAS1 C 7MITSUBISHI LANCER EVO X

2 JESÚS TACORONTE MARÍA SAEZ HERNÁNDEZGAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB2 C 7MITSUBISHI LANCER EVO IX

3 FCO JEREMY ÁLAMO ARIDANE DE J. ÁLAMOC.D. FAN MOTOR T.C.3 C 7MITSUBISHI LANCER EVO IX

4 PEDRO CUARENTAL DONOVAN SUÁREZ SOSAC.D. CLUDEMOTELD4 C 7MITSUBISHI LANCER EVO X

5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ MARIO J. QUINTERO CRUZCOPI SPORT5 C 7VOLKSWAGEN POLO N1

6 ARIDANY OJEDA CARREÑO FRANCISCO VEGAESCUDERÍA TOYOTA ENMA6 C 7MITSUBISHI SPACESTAR

7 FRANCISCO ROMERO SAMUEL TEJERAESCUDERÍA MASPALOMAS7 C 7MITSUBISHI LANCER EVO

8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN ALEJANDRO MOLLOC.D. CLUDEMOTELD8 C 7MITSUBISHI LANCER EVO IX

9 KILIAN MORENO FALCÓN NISAMAR MORENO FALCÓNC.D. GRAN CANARIA9 C 7SUBARU IMPREZA STI

10 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERAC.D. FAN MOTOR T.C.10 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

11 ARIEL NAVARRO PÉREZ CRISTINA ALONSO PÉREZESCUDERÍA VILLA DE11 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

12 AARÓN A. MARTÍN SIMÓN C. DELIA FRÁNQUIZC.D. FUERTEMOTOR D.C.12 B 5VOLKSWAGEN POLO TDI

14 CHEDEY CABRERA RUBÉN PÉREZ DARIASC.D. FAN MOTOR T.C.13 C 7MITSUBISHI LANCER EVO IX

15 AYOZE CABRERA DORTA ISAAC DOMINGO SILVA LUISESCUDERÍA ARICO14 B 4OPEL CORSA GSI

16 JAVIER RAMÍREZ MORALES JOSÉ HIDALGO ALVARADOESCUDERÍA MASPALOMAS15 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

17 JUAN M. RODRÍGUEZ LIBORIO HERNÁNDEZC.D. PROGT ARAFO16 B 4FORD FIESTA

18 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO NAIM PÉREZ TRUJILLOC.D. CLUDEMOTELD17 C 7VOLKSWAGEN GOLF

19 MARIO SUÁREZ DANIEL ABOUMEDELEJC.D. GRAN CANARIA18 B 4CITROËN AX SPORT

20 JOSÉ Mª HERRERA OJEDA ALBA GUERRA RIVEROC.D. FAN MOTOR T.C.19 A 2BMW 325i

21 JOSÉ Mª SANTANA MARTEL RAQUEL SANTANA GARCÍAC.D. AZUATIL20 B 5SEAT IBIZA 1.8  20v T

22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ AYOZE D. CAMPOS CASTROESCUDERÍA VALLE DE21 B 5PEUGEOT 309 GTI

23 CAYETANO JESÚS JOSÉ Mª PÉREZC.D. FAN MOTOR T.C.22 B 4OPEL CORSA GSI

24 OMAR SANTANA GUAYARMINA SUÁREZ PR.ESCUDERÍA MASPALOMAS23 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

25 ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ JESÚS MARÍA LEMESC.D. FAN MOTOR T.C.24 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

26 ALEJANDRO MARTÍN ERIK GUERRA REYESESCUDERÍA TOYOTA ENMA25 D 8TOYOTA RAV 4

27 J. YODAY BETANCORT JORDI SAMUEL DÍAZC.D. FUERTEMOTOR D.C.26 B 5SEAT IBIZA CUPRA

28 JACOB ALVARADO EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ PR.ESCUDERÍA MASPALOMAS27 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

29 DANIEL CORTÉS CARDONA DANIEL HERNÁNDEZ PR.C.D. FAN MOTOR T.C.28 D 8SUZUKI VITARA

30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ RAÚL JORGE GÓMEZESCUDERÍA ARICO29 C 6SUBARU JUSTY 4WD

31 ALBERTO LORENZO OJEDA ADAY DÍAZ RUANOC.D. CARTENARA MOTOR30 B 4TOYOTA COROLLA

32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ ANTONIO J. ESLAVAESCUDERÍA MASPALOMAS31 B 5OPEL KADETT GSI

33 ALFONSO G. RIVERO JOSÉ A. VEGA QUINTANAESCUDERÍA MAXO SPORT32 B 5SEAT IBIZA CUPRA

34 CARMELO J. RODRÍGUEZ REBECCA GREYC.D. FUERTEMOTOR D.C.33 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

35 ÓLIVERIO SANTANA JUAN A. HERNÁNDEZC.D. GRAN CANARIA34 A 2BMW 328i

36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN GILBERTO HERNÁNDEZESCUDERÍA MASPALOMAS35 C 7AUDI S3 QUATTRO

37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ ADAY ORTIZ HERNÁNDEZC.D. FUERTEMOTOR D.C.36 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

38 BLAS JAVIER ROBAINA ÁLVARO SOSA SUÁREZC.D. FAROGA37 B 4PEUGEOT 205 RALLY

39 OCTAVIO RODRÍGUEZ Mª FÁTIMA HERNÁNDEZC.D. PROGT ARAFO38 B 5FORD FIESTA XR2

40 TEXENEN RODRÍGUEZ JESÚS GALÁN HERNÁNDEZC.D. PROGT ARAFO39 A 2BMW 320i

42 SAMUEL MORALES ANDRÉS VIÑOLY PÉREZESCUDERÍA MAXO SPORT40 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

43 ARMANDO CABRERA VÍCTOR DANIEL GARCÍAC.D. FAN MOTOR T.C.41 B 5MITSUBISHI COLT GTI

44 JUAN REYES GONZÁLEZ LAUREANO VERDE GARCÍAC.D. FAN MOTOR T.C.42 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

45 ROBERTO LOZANO ARMAS ANA A. GONZÁLEZC.D. BETÁN43 B 5OPEL KADETT GSI

46 JAVIER CALDERÍN PEÑA EMMANUEL M. RAMÍREZC.D. GRAN CANARIA44 B 5OPEL KADETT GSI

47 JONATAN L. RAMÍREZ GABRIEL CABRERAC.D. BETÁN45 B 5OPEL KADETT GSI

48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ JUAN E. RODRÍGUEZ LOPEZC.D. FAN MOTOR T.C.46 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

49 FRANCISCO J. CALDERÍN LIANA RODRÍGUEZ MILÁNC.D. FAN MOTOR T.C.47 B 5VOLKSWAGEN GOLF GTI

50 NÉSTOR GUILLÉN SANTANA KILIAN RAMOS REYESESCUDERÍA ARICO48 A 2BMW 325i

51 ABIÁN BENÍTEZ REYES YÉSSICA DEL P. ESPINOSAC.D. CARTENARA MOTOR49 A 2BMW 323i

52 ARIDANE ALMEIDA PÉREZ BENEDICTO DOMÍNGUEZC.D. FAN MOTOR T.C.50 B 5SEAT IBIZA CUPRA

53 JONAY GONZÁLEZ VIERA KEVIN J. SÁNCHEZ VIERAESCUDERÍA MASPALOMAS51 B 4PEUGEOT 306

54 MARIO DOMÍNGUEZ SOSA EILA PÉREZ GUARDIAC.D. GRAN CANARIA52 B 3TOYOTA STARLET

55 YÉSSICA DEL C. LORENZO RITA DEL P. RODRÍGUEZESCUDERÍA MASPALOMAS53 B 5PEUGEOT 206 RC

56 ROBERTO A. DURÁN JOSÉ A. BATISTA FALCÓNC.D. FUERTEMOTOR D.C.54 B 5SEAT IBIZA CUPRA

58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA ZULEICA NAVARROESCUDERÍA TOYOTA ENMA55 B 3TOYOTA STARLET

59 OMAR HERNÁNDEZ RIVERO ISABEL HERNÁNDEZESCUDERÍA ATERURA56 B 3TOYOTA STARLET

60 RAMÓN CUBAS ALONSO JUAN A. SANTANA TORRESC.D. FAN MOTOR T.C.57 B 5PEUGEOT 206 GTI

61 MARIO SANTANA BENÍTEZ SALVADOR GONZALEZC.D. FAN MOTOR T.C.58 B 4CITROËN AX SPORT

62 ARMICHE DÍAZ ROSALES BORJA SANTANA ROMEROC.D. FAN MOTOR T.C.59 B 4TOYOTA COROLLA

63 AURELIO BENÍTEZ ALEMÁN CRISTINA D.  VALLEC.D. FAN MOTOR T.C.60 C 6SUBARU JUSTY 4WD

64 ADONIS QUINTANA GABRIEL ABOUMEDELEJ PR.C.D. CARTENARA MOTOR61 C 6FIAT PANDA 4X4

65 ANDRÉS MIRANDA MEDINA JONAY MIRANDA MEDINAC.D. FAN MOTOR T.C.62 B 3FORD KA

66 JONATHAN RAMÍREZESCUDERÍA MAXO SPORT63 E 9CAR CROSS YA-CAR

67 JOSÉ LUIS FRAGIELESCUDERÍA MAXO SPORT64 E 9CAR CROSS YA-CAR
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Lista Oficial de autorizados a tomar la salidaContinuación ...

Nº CopilotoCompetidorOrd Piloto Copa* Gr ClVehículo
68 MOISÉS IZQUIERDOESCUDERÍA MAXO SPORT65 E 9CAR CROSS YA-CAR

69 JOSÉ GONZÁLEZ SIVERIOESCUDERÍA ARICO66 E 9CAR CROSS DEMON CAR

70 MIGUEL SANTANAC.D. FAN MOTOR T.C.67 E 9CAR CROSS KINCAR

71 AGONEY MELOESCUDERÍA MAXO SPORT68 E 9CAR CROSS SEMOG BRAVO

72 JOEL TRIANA RODRÍGUEZCLUB ADEA69 E 9CAR CROSS YA-CAR

73 ZEBENZUI J. PÉREZESCUDERÍA ARICO70 E 9CAR CROSS ZR

74 DAVID R. LÓPEZ  ROBAINAESCUDERÍA TOYOTA ENMA71 E 9SPEED CAR II

75 JUAN A. GARCÍA ALONSOESCUDERÍA ARICO72 E 9CAR CROSS YA-CAR

76 JONAY OLIVA GARCÍAESCUDERÍA TOYOTA ENMA73 E 9CAR CROSS KINCAR

77 ULISES SUÁREZ RAMOSESCUDERÍA TOYOTA ENMA74 E 9SPEED CAR II

79 VÍCTOR RAMÍREZ NAVARROC.D. FAN MOTOR T.C.75 E 9CAR CROSS SEMOG

80 FRANCISCO J. BETANCORESCUDERÍA TOYOTA ENMA76 E 9SPEED CAR II

81 RUBÉN DE LEÓNESCUDERÍA MAXO SPORT77 E 9CAR CROSS YA-CAR

82 ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZESCUDERÍA MAXO SPORT78 E 9SPEED CAR SEMOG BRAVO

83 GERARDO GONZÁLEZESCUDERÍA MAXO SPORT79 E 9CAR CROSS CASMAT

84 ANTONIO AFONSO MARTELC.D. GRAN CANARIA80 E 9CAR CROSS SEMOG

85 AIRÁN SUÁREZ SÁNCHEZESCUDERÍA DRAGO81 E 9SPEED CAR II

86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZESCUDERÍA TOYOTA ENMA82 E 9CAR CROSS YA-CAR

87 CARLOS A. QUINTEROESCUDERÍA TOYOTA ENMA83 E 9CAR CROSS DEMON CAR

                                                              En Telde a las 12:30 horas del 8 de Diciembre de 2018
                                                                                    Fdo. el Director de carrera
                                                                  D. Miguel Ángel Domínguez Hernández  [DC-36-C]
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Lista Oficial de autorizados a tomar la salida

Nº CopilotoCompetidorOrd Piloto Copa* Gr ClVehículo
101 ELIUDAN RODRÍGUEZQUAD ARICO84 Q 1YAMAHA YFZ

102 JUAN ALFONSO VERAQUAD ARICO85 Q 1YAMAHA BANSHEE

103 MIGUEL R. GONZÁLEZQUAD ARICO86 Q 1SUZUKI LTR450

104 ELADIO A. SÁNCHEZQUAD ARICO87 Q 1KAWASAKI KFX450

105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMASMOTO CLUB LAS PALMAS88 Q 1YAMAHA YFZ TRAMPITA

106 JOSÉ YÁNEZ MARREROMOTO CLUB LAS PALMAS89 Q 1YAMAHA RAPTOR

107 JAVIER PEÑA FALCÓNMOTO CLUB LAS PALMAS90 Q 1SUZUKI LTR

108 MARCOS PONCEMOTO CLUB LAS PALMAS91 Q 1YAMAHA YFZ TRAMPITA

109 RUBÉN ALEMÁN MEDINAMOTO CLUB LAS PALMAS92 Q 1YAMAHA YFZ TRAMPITA

110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZMOTO CLUB LAS PALMAS93 Q 1KAWASAKI KFX450R QMT

111 MIGUEL SUÁREZ LEÓNMOTO CLUB LAS PALMAS94 Q 1YAMAHA RAPTOR 700 QMT

112 DAILOS SOSA DÉNIZMOTO CLUB LAS PALMAS95 Q 1SUZUKI LTR

113 RAQUEL ACOSTAQUAD ARICO96 Q 1YAMAHA YFZ

114 GUILLERMO PÉREZMOTO CLUB LAS PALMAS97 Q 1YAMAHA YFZ PROTO

115 JESÚS SANTIAGO VEGAMOTO CLUB LAS PALMAS98 Q 1SUZUKI LTR

116 MANUEL A. CANOMOTO CLUB LAS PALMAS99 Q 1YAMAHA RAPTOR LA LEY

117 RAFAEL A. MELO DE VERAMOTO CLUB LAS PALMAS100 Q 2SUZUKI LTZ LA LEY

118 ÓSCAR HERRERAMOTO CLUB LAS PALMAS101 Q 2QUADXIAL ZX400

119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZMOTO CLUB LAS PALMAS102 Q 2SUZUKI LTZ

120 ALISAE GUILLEMMOTO CLUB LAS PALMAS103 Q 2SUZUKI LTZ 400

                                                              En Telde a las 12:30 horas del 8 de Diciembre de 2018
                                                                                 Fdo. Los Comisarios Deportivos
                                           Inmaculada García Ortega                                     Felipe Santana Ramírez
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Clasificación Final Oficial

P Nº Tiempo Difant Copa

TURISMOS

A1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto
1 2 JESÚS TACORONTE 2:22,9 2:20,32:20,7 9:24,12:20,2MITSUBISHI LANCER 1/C 1/7MARÍA SAEZ

2 1 JUAN C. QUINTANA 2:22,1 2:20,12:21,5 9:26,5 2,42:22,8MITSUBISHI LANCER 2/C 2/7YERAY MUJICA EUGENIO

3 4 PEDRO CUARENTAL 2:30,8 2:32,42:27,7 10:00,9 34,42:30,0MITSUBISHI LANCER 3/C 3/7DONOVAN SUÁREZ

4 14 CHEDEY CABRERA 2:35,3 2:31,02:34,5 10:12,9 12,02:32,1MITSUBISHI LANCER 4/C 4/7RUBÉN PÉREZ DARIAS

5 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 2:34,8 2:34,32:33,1 10:18,1 5,22:35,9VOLKSWAGEN POLO N1 5/C 5/7MARIO J. QUINTERO

6 10 CRISTIAN CALDERÍN 2:35,1 2:34,32:34,8 10:22,9 4,82:38,7VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/B 1/5VERÓNICA TEJERA

7 6 ARIDANY OJEDA 2:34,7 2:39,02:31,8 10:29,9 7,02:44,4MITSUBISHI SPACESTAR 6/C 6/7FRANCISCO VEGA

8 15 AYOZE CABRERA DORTA 2:39,5 2:36,92:39,0 10:31,8 1,92:36,4OPEL CORSA GSI 2/B 1/4ISAAC DOMINGO SILVA

9 7 FRANCISCO ROMERO 2:45,0 2:36,12:34,5 10:33,1 1,32:37,5MITSUBISHI LANCER 7/C 7/7SAMUEL TEJERA

10 9 KILIAN MORENO FALCÓN 2:37,3 2:40,72:36,2 10:35,0 1,92:40,8SUBARU IMPREZA STI 8/C 8/7NISAMAR MORENO

11 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 2:37,0 2:38,42:38,9 10:37,4 2,42:43,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 3/B 2/5CRISTINA ALONSO

12 35 ÓLIVERIO SANTANA 2:47,9 2:37,02:38,0 10:41,5 4,12:38,6BMW 328i 1/A 1/2JUAN A. HERNÁNDEZ

13 26 ALEJANDRO MARTÍN 2:41,9 2:38,82:42,7 10:43,6 2,12:40,2TOYOTA RAV 4 1/D 1/8ERIK GUERRA REYES

14 25 ANÍBAL MACHÍN 2:46,4 2:39,52:41,5 10:48,5 4,92:41,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 4/B 3/5JESÚS MARÍA LEMES

15 20 JOSÉ Mª HERRERA 2:43,8 2:41,32:43,6 10:50,6 2,12:41,9BMW 325i 2/A 2/2ALBA GUERRA RIVERO

16 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 2:44,7 2:40,52:45,4 10:51,8 1,22:41,2OPEL KADETT GSI 5/B 4/5ANTONIO J. ESLAVA

17 28 JACOB ALVARADO 2:47,9 2:42,22:44,6 10:57,3 5,5 PR.2:42,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/B 5/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ

18 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 2:45,8 2:42,82:46,4 10:58,8 1,52:43,8VOLKSWAGEN GOLF GTI 7/B 6/5LIANA RODRÍGUEZ

19 52 ARIDANE ALMEIDA 2:47,6 2:44,72:46,5 11:06,2 7,42:47,4SEAT IBIZA CUPRA 8/B 7/5BENEDICTO DOMÍNGUEZ

20 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 2:49,5 2:45,52:51,5 11:06,5 0,32:40,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 9/B 8/5ADAY ORTIZ

21 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 2:53,4 2:44,52:48,3 11:09,5 3,02:43,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 10/B 9/5LAUREANO VERDE

22 31 ALBERTO LORENZO 2:47,3 2:48,52:45,5 11:10,4 0,92:49,1TOYOTA COROLLA 11/B 2/4ADAY DÍAZ RUANO

23 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 2:51,9 2:44,62:48,7 11:12,2 1,82:47,0PEUGEOT 309 GTI 12/B 10/5AYOZE D. CAMPOS

24 21 JOSÉ Mª SANTANA 2:49,1 2:47,32:48,7 11:14,7 2,52:49,6SEAT IBIZA 1.8  20v T 13/B 11/5RAQUEL SANTANA

25 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 2:50,9 2:46,92:51,6 11:16,5 1,82:47,1SUBARU JUSTY 4WD 9/C 1/6RAÚL JORGE GÓMEZ

26 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 2:51,4 2:48,32:46,6 11:16,9 0,42:50,6FORD FIESTA 14/B 3/4LIBORIO HERNÁNDEZ

27 29 DANIEL CORTÉS 2:50,0 2:50,32:48,9 11:17,4 0,5 PR.2:48,2SUZUKI VITARA 2/D 2/8DANIEL HERNÁNDEZ

28 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 2:54,7 2:52,62:46,6 11:18,5 1,12:44,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 15/B 12/5JUAN E. RODRÍGUEZ

29 43 ARMANDO CABRERA 2:54,1 2:48,02:51,8 11:20,5 2,02:46,6MITSUBISHI COLT GTI 16/B 13/5VÍCTOR DANIEL GARCÍA

30 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 2:56,5 2:49,82:51,1 11:25,7 5,22:48,3FORD FIESTA XR2 17/B 14/5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ

31 38 BLAS JAVIER ROBAINA 2:54,9 2:49,02:52,2 11:25,8 0,12:49,7PEUGEOT 205 RALLY 18/B 4/4ÁLVARO SOSA SUÁREZ

32 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 2:53,0 2:52,52:52,9 11:29,1 3,32:50,7BMW 320i 3/A 3/2JESÚS GALÁN

33 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 2:49,8 2:54,12:53,7 11:30,6 1,52:53,0AUDI S3 QUATTRO 10/C 9/7GILBERTO HERNÁNDEZ

34 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 3:03,2 2:53,02:56,3 11:45,8 15,22:53,3TOYOTA STARLET 19/B 1/3ZULEICA NAVARRO

35 55 YÉSSICA DEL C. 2:53,9 2:50,52:53,2 11:47,9 2,13:10,3PEUGEOT 206 RC 20/B 15/5RITA DEL P. RODRÍGUEZ

36 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 3:01,4 2:57,23:00,5 11:56,7 8,82:57,6TOYOTA COROLLA 21/B 5/4BORJA SANTANA

37 61 MARIO SANTANA 3:02,3 2:57,23:02,1 12:03,7 7,03:02,1CITROËN AX SPORT 22/B 6/4SALVADOR GONZALEZ

38 63 AURELIO BENÍTEZ 3:06,3 2:55,33:08,9 12:09,9 6,22:59,4SUBARU JUSTY 4WD 11/C 2/6CRISTINA D.  VALLE

39 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 3:04,5 3:04,13:03,0 12:13,5 3,63:01,9BMW 323i 4/A 4/2YÉSSICA DEL P.

40 47 JONATAN L. RAMÍREZ 3:08,2 3:06,82:59,2 12:13,6 0,12:59,4OPEL KADETT GSI 23/B 16/5GABRIEL CABRERA

41 56 ROBERTO A. DURÁN 3:10,6 3:00,53:07,0 12:16,6 3,02:58,5SEAT IBIZA CUPRA 24/B 17/5JOSÉ A. BATISTA

42 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 2:38,7 2:44,02:34,3 12:26,3 9,74:29,3MITSUBISHI LANCER 12/C 10/7ALEJANDRO MOLLO

43 23 CAYETANO JESÚS 4:31,7 2:38,22:39,0 12:27,5 1,22:38,6OPEL CORSA GSI 25/B 7/4JOSÉ Mª PÉREZ

44 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 3:01,3 2:52,43:05,1 12:28,1 0,63:29,3PEUGEOT 306 26/B 8/4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA

45 50 NÉSTOR GUILLÉN 3:07,1 3:05,53:15,6 12:31,7 3,63:03,5BMW 325i 5/A 5/2KILIAN RAMOS REYES

46 18 RAFAEL PÉREZ 2:39,7 2:38,02:41,6 12:41,0 9,34:41,7VOLKSWAGEN GOLF 13/C 11/7NAIM PÉREZ TRUJILLO

47 65 ANDRÉS MIRANDA 3:15,0 3:09,23:15,0 12:47,7 6,73:08,5FORD KA 27/B 2/3JONAY MIRANDA MEDINA

48 27 J. YODAY BETANCORT 4:31,7 2:43,72:52,1 12:51,2 3,52:43,7SEAT IBIZA CUPRA 28/B 18/5JORDI SAMUEL DÍAZ

49 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 4:31,7 3:05,43:03,2 13:42,1 50,93:01,8OPEL KADETT GSI 29/B 19/5EMMANUEL M. RAMÍREZ

50 64 ADONIS QUINTANA 3:31,7 3:26,63:35,0 14:02,4 20,3 PR.3:29,1FIAT PANDA 4X4 14/C 3/6GABRIEL ABOUMEDELEJ

51 42 SAMUEL MORALES 3:27,0 2:53,33:21,9 14:11,5 9,14:29,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 30/B 20/5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

A1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto
1 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 2:24,7 2:27,12:27,2 9:40,72:21,7CAR CROSS ZR 1/E 1/9

2 72 JOEL TRIANA 2:27,9 2:23,92:33,1 9:48,1 7,42:23,2CAR CROSS YA-CAR 2/E 2/9

3 70 MIGUEL SANTANA 2:25,0 2:30,22:30,5 9:50,7 2,62:25,0CAR CROSS KINCAR 3/E 3/9

4 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 2:28,0 2:24,82:34,8 9:56,8 6,12:29,2CAR CROSS YA-CAR 4/E 4/9

5 69 JOSÉ GONZÁLEZ 2:26,6 2:27,32:34,2 9:58,8 2,02:30,7CAR CROSS DEMON CAR 5/E 5/9

6 68 MOISÉS IZQUIERDO 2:35,8 2:30,12:33,2 10:08,5 9,72:29,4CAR CROSS YA-CAR 6/E 6/9

7 71 AGONEY MELO 2:26,5 2:28,72:47,5 10:11,4 2,92:28,7CAR CROSS SEMOG 7/E 7/9
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Clasificación Final OficialContinuación ...

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

A1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto
8 74 DAVID R. LÓPEZ 2:32,9 2:37,42:33,8 10:19,6 8,22:35,5SPEED CAR II 8/E 8/9

9 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 2:35,6 2:39,52:35,8 10:29,7 10,12:38,8SPEED CAR II 9/E 9/9

10 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 2:33,4 2:40,32:38,9 10:30,1 0,42:37,5CAR CROSS YA-CAR 10/E 10/9

11 82 ANÍBAL DÍAZ 2:36,6 2:37,02:42,3 10:35,7 5,62:39,8SPEED CAR SEMOG 11/E 11/9

12 87 CARLOS A. QUINTERO 2:32,8 2:30,92:46,3 10:51,0 15,33:01,0CAR CROSS DEMON CAR 12/E 12/9

13 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 2:39,6 2:46,63:18,4 11:27,4 36,42:42,8CAR CROSS YA-CAR 13/E 13/9

14 84 ANTONIO AFONSO 3:03,1 2:48,92:50,3 11:31,2 3,82:48,9CAR CROSS SEMOG 14/E 14/9

15 85 AIRÁN SUÁREZ 2:53,8 3:42,62:38,3 12:14,5 43,32:59,8SPEED CAR II 15/E 15/9

16 66 JONATHAN RAMÍREZ 4:16,9 3:00,32:37,8 12:22,3 7,82:27,3CAR CROSS YA-CAR 16/E 16/9

17 79 VÍCTOR RAMÍREZ 2:49,0 2:48,04:18,4 12:36,6 14,32:41,2CAR CROSS SEMOG 17/E 17/9

18 76 JONAY OLIVA GARCÍA 2:55,7 2:37,22:36,8 12:46,3 9,74:36,6CAR CROSS KINCAR 18/E 18/9

19 81 RUBÉN DE LEÓN 2:34,3 2:31,52:32,6 13:15,0 28,75:36,6CAR CROSS YA-CAR 19/E 19/9

20 83 GERARDO GONZÁLEZ 4:44,7 3:16,82:50,5 13:38,6 23,62:46,6CAR CROSS CASMAT 20/E 20/9

21 80 FRANCISCO J. 5:56,4 2:58,62:59,7 14:50,8 1:12,22:56,1SPEED CAR II 21/E 21/9

                                                               En Telde a las 19:30 horas del 8 de Diciembre de 2018
                                                                                         Fdo. el Director de carrera
                    D. José Guerra Rodríguez                                Dª. Beatriz Brito García                  Dª. Tamara Goncalvez Pírez   
                            [CD-669-C]                                                      [CD-38-C]                                                [CD-107-C] 
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Clasificación Final Oficial

P Nº Tiempo Difant Copa

QUADS

A1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto
1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 2:25,9 2:25,72:24,1 9:40,62:24,9SUZUKI LTR450 1/Q 1/1

2 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 2:26,0 2:30,02:27,9 9:51,8 11,22:27,9SUZUKI LTR 2/Q 2/1

3 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 2:32,4 2:34,62:37,0 10:20,1 28,32:36,1KAWASAKI KFX450 3/Q 3/1

4 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 2:33,5 2:35,72:37,3 10:21,9 1,82:35,4YAMAHA YFZ TRAMPITA 4/Q 4/1

5 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 2:33,1 2:37,22:37,5 10:22,4 0,52:34,6YAMAHA RAPTOR 5/Q 5/1

6 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 2:37,4 2:38,32:35,5 10:27,0 4,62:35,8YAMAHA YFZ TRAMPITA 6/Q 6/1

7 108 MARCOS PONCE 2:42,4 2:35,62:35,0 10:30,1 3,12:37,1YAMAHA YFZ TRAMPITA 7/Q 7/1

8 102 JUAN ALFONSO VERA 2:29,6 3:07,82:27,4 10:34,9 4,82:30,1YAMAHA BANSHEE 8/Q 8/1

9 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 2:38,9 2:37,92:38,4 10:37,7 2,82:42,5SUZUKI LTZ 9/Q 1/2

10 116 MANUEL A. CANO 2:43,1 2:45,42:42,8 10:53,1 15,42:41,8YAMAHA RAPTOR LA LEY 10/Q 9/1

11 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 2:49,7 2:41,82:41,8 10:53,8 0,72:40,5YAMAHA RAPTOR 700 11/Q 10/1

12 120 ALISAE GUILLEM 2:43,3 2:44,12:44,1 10:54,6 0,82:43,1SUZUKI LTZ 400 12/Q 2/2

13 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 2:40,2 2:48,32:41,4 10:55,7 1,12:45,8KAWASAKI KFX450R QMT 13/Q 11/1

14 114 GUILLERMO PÉREZ 2:42,4 2:46,92:43,0 10:58,8 3,12:46,5YAMAHA YFZ PROTO 14/Q 12/1

15 117 RAFAEL A. MELO DE 2:44,6 2:50,92:45,9 11:10,8 12,02:49,4SUZUKI LTZ LA LEY 15/Q 3/2

16 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 3:55,9 2:27,12:27,0 11:16,3 5,52:26,3YAMAHA YFZ 16/Q 13/1

17 113 RAQUEL ACOSTA 2:40,6 4:07,82:41,7 12:18,7 1:02,42:48,6YAMAHA YFZ 17/Q 14/1

18 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 2:55,9 4:07,82:54,6 13:00,6 41,93:02,3SUZUKI LTR 18/Q 15/1

                                                               En Telde a las 19:30 horas del 8 de Diciembre de 2018
                                                                             Fdo. Los Comisarios Deportivos
                                       D. Inmaculada García Ortega                                 D. Felipe Santana Ramírez
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Lista de Retirados

Nº Piloto Pas. MotivoCopiloto
16 JAVIER RAMÍREZ MORALES 4 AveríaJOSÉ HIDALGO ALVARADO

115 JESÚS SANTIAGO VEGA 3 Avería

59 OMAR HERNÁNDEZ RIVERO 3 AveríaISABEL HERNÁNDEZ

45 ROBERTO LOZANO ARMAS 3 AveríaANA A. GONZÁLEZ

33 ALFONSO G. RIVERO 3 AveríaJOSÉ A. VEGA QUINTANA

19 MARIO SUÁREZ 3 AveríaDANIEL ABOUMEDELEJ

12 AARÓN A. MARTÍN SIMÓN 3 AveríaC. DELIA FRÁNQUIZ

24 OMAR SANTANA 2 AveríaGUAYARMINA SUÁREZ

3 FCO JEREMY ÁLAMO 2 AveríaARIDANE DE J. ÁLAMO

118 ÓSCAR HERRERA 1 Avería

60 RAMÓN CUBAS ALONSO 1 AveríaJUAN A. SANTANA TORRES

54 MARIO DOMÍNGUEZ SOSA 1 AveríaEILA PÉREZ GUARDIA

34 CARMELO J. RODRÍGUEZ 1 AveríaREBECCA GREY

Número total de retirados: 13
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Noticias

Noticia

Aplicada penalización de 460 segundos al equipo Nº 16, JAVIER RAMÍREZ MORALES / JOSÉ HIDALGO ALVARADO, en la 1ª
Manga Oficial por retraso de 46 puestos en la salida

15:20

Aplicada penalización de 120 segundos al equipo Nº 18, RAFAEL PÉREZ TRUJILLO / NAIM PÉREZ TRUJILLO, en la 4ª Manga
Oficial por retraso de 12 puestos en la salida

18:33
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Clasificación General por Grupos

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

AGrupo:TURISMOS

1 35 ÓLIVERIO SANTANA 2:47,9 2:37,02:38,0 10:41,52:38,6BMW 328i A 1/2JUAN A. HERNÁNDEZ

2 20 JOSÉ Mª HERRERA 2:43,8 2:41,32:43,6 10:50,6 9,12:41,9BMW 325i A 2/2ALBA GUERRA RIVERO

3 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 2:53,0 2:52,52:52,9 11:29,1 38,52:50,7BMW 320i A 3/2JESÚS GALÁN

4 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 3:04,5 3:04,13:03,0 12:13,5 44,43:01,9BMW 323i A 4/2YÉSSICA DEL P.

5 50 NÉSTOR GUILLÉN 3:07,1 3:05,53:15,6 12:31,7 18,23:03,5BMW 325i A 5/2KILIAN RAMOS REYES

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

BGrupo:TURISMOS

1 10 CRISTIAN CALDERÍN 2:35,1 2:34,32:34,8 10:22,92:38,7VOLKSWAGEN GOLF GTI B 1/5VERÓNICA TEJERA

2 15 AYOZE CABRERA DORTA 2:39,5 2:36,92:39,0 10:31,8 8,92:36,4OPEL CORSA GSI B 1/4ISAAC DOMINGO SILVA

3 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 2:37,0 2:38,42:38,9 10:37,4 5,62:43,1VOLKSWAGEN GOLF GTI B 2/5CRISTINA ALONSO

4 25 ANÍBAL MACHÍN 2:46,4 2:39,52:41,5 10:48,5 11,12:41,1VOLKSWAGEN GOLF GTI B 3/5JESÚS MARÍA LEMES

5 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 2:44,7 2:40,52:45,4 10:51,8 3,32:41,2OPEL KADETT GSI B 4/5ANTONIO J. ESLAVA

6 28 JACOB ALVARADO 2:47,9 2:42,22:44,6 10:57,3 5,5 PR.2:42,6VOLKSWAGEN GOLF GTI B 5/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ

7 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 2:45,8 2:42,82:46,4 10:58,8 1,52:43,8VOLKSWAGEN GOLF GTI B 6/5LIANA RODRÍGUEZ

8 52 ARIDANE ALMEIDA 2:47,6 2:44,72:46,5 11:06,2 7,42:47,4SEAT IBIZA CUPRA B 7/5BENEDICTO DOMÍNGUEZ

9 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 2:49,5 2:45,52:51,5 11:06,5 0,32:40,0VOLKSWAGEN GOLF GTI B 8/5ADAY ORTIZ

10 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 2:53,4 2:44,52:48,3 11:09,5 3,02:43,3VOLKSWAGEN GOLF GTI B 9/5LAUREANO VERDE

11 31 ALBERTO LORENZO 2:47,3 2:48,52:45,5 11:10,4 0,92:49,1TOYOTA COROLLA B 2/4ADAY DÍAZ RUANO

12 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 2:51,9 2:44,62:48,7 11:12,2 1,82:47,0PEUGEOT 309 GTI B 10/5AYOZE D. CAMPOS

13 21 JOSÉ Mª SANTANA 2:49,1 2:47,32:48,7 11:14,7 2,52:49,6SEAT IBIZA 1.8  20v T B 11/5RAQUEL SANTANA

14 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 2:51,4 2:48,32:46,6 11:16,9 2,22:50,6FORD FIESTA B 3/4LIBORIO HERNÁNDEZ

15 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 2:54,7 2:52,62:46,6 11:18,5 1,62:44,6VOLKSWAGEN GOLF GTI B 12/5JUAN E. RODRÍGUEZ

16 43 ARMANDO CABRERA 2:54,1 2:48,02:51,8 11:20,5 2,02:46,6MITSUBISHI COLT GTI B 13/5VÍCTOR DANIEL GARCÍA

17 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 2:56,5 2:49,82:51,1 11:25,7 5,22:48,3FORD FIESTA XR2 B 14/5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ

18 38 BLAS JAVIER ROBAINA 2:54,9 2:49,02:52,2 11:25,8 0,12:49,7PEUGEOT 205 RALLY B 4/4ÁLVARO SOSA SUÁREZ

19 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 3:03,2 2:53,02:56,3 11:45,8 20,02:53,3TOYOTA STARLET B 1/3ZULEICA NAVARRO

20 55 YÉSSICA DEL C. 2:53,9 2:50,52:53,2 11:47,9 2,13:10,3PEUGEOT 206 RC B 15/5RITA DEL P. RODRÍGUEZ

21 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 3:01,4 2:57,23:00,5 11:56,7 8,82:57,6TOYOTA COROLLA B 5/4BORJA SANTANA

22 61 MARIO SANTANA 3:02,3 2:57,23:02,1 12:03,7 7,03:02,1CITROËN AX SPORT B 6/4SALVADOR GONZALEZ

23 47 JONATAN L. RAMÍREZ 3:08,2 3:06,82:59,2 12:13,6 9,92:59,4OPEL KADETT GSI B 16/5GABRIEL CABRERA

24 56 ROBERTO A. DURÁN 3:10,6 3:00,53:07,0 12:16,6 3,02:58,5SEAT IBIZA CUPRA B 17/5JOSÉ A. BATISTA

25 23 CAYETANO JESÚS 4:31,7 2:38,22:39,0 12:27,5 10,92:38,6OPEL CORSA GSI B 7/4JOSÉ Mª PÉREZ

26 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 3:01,3 2:52,43:05,1 12:28,1 0,63:29,3PEUGEOT 306 B 8/4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA

27 65 ANDRÉS MIRANDA 3:15,0 3:09,23:15,0 12:47,7 19,63:08,5FORD KA B 2/3JONAY MIRANDA MEDINA

28 27 J. YODAY BETANCORT 4:31,7 2:43,72:52,1 12:51,2 3,52:43,7SEAT IBIZA CUPRA B 18/5JORDI SAMUEL DÍAZ

29 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 4:31,7 3:05,43:03,2 13:42,1 50,93:01,8OPEL KADETT GSI B 19/5EMMANUEL M. RAMÍREZ

30 42 SAMUEL MORALES 3:27,0 2:53,33:21,9 14:11,5 29,44:29,3VOLKSWAGEN GOLF GTI B 20/5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

CGrupo:TURISMOS

1 2 JESÚS TACORONTE 2:22,9 2:20,32:20,7 9:24,12:20,2MITSUBISHI LANCER C 1/7MARÍA SAEZ

2 1 JUAN C. QUINTANA 2:22,1 2:20,12:21,5 9:26,5 2,42:22,8MITSUBISHI LANCER C 2/7YERAY MUJICA EUGENIO

3 4 PEDRO CUARENTAL 2:30,8 2:32,42:27,7 10:00,9 34,42:30,0MITSUBISHI LANCER C 3/7DONOVAN SUÁREZ

4 14 CHEDEY CABRERA 2:35,3 2:31,02:34,5 10:12,9 12,02:32,1MITSUBISHI LANCER C 4/7RUBÉN PÉREZ DARIAS

5 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 2:34,8 2:34,32:33,1 10:18,1 5,22:35,9VOLKSWAGEN POLO N1 C 5/7MARIO J. QUINTERO

6 6 ARIDANY OJEDA 2:34,7 2:39,02:31,8 10:29,9 11,82:44,4MITSUBISHI SPACESTAR C 6/7FRANCISCO VEGA

7 7 FRANCISCO ROMERO 2:45,0 2:36,12:34,5 10:33,1 3,22:37,5MITSUBISHI LANCER C 7/7SAMUEL TEJERA

8 9 KILIAN MORENO FALCÓN 2:37,3 2:40,72:36,2 10:35,0 1,92:40,8SUBARU IMPREZA STI C 8/7NISAMAR MORENO

9 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 2:50,9 2:46,92:51,6 11:16,5 41,52:47,1SUBARU JUSTY 4WD C 1/6RAÚL JORGE GÓMEZ

10 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 2:49,8 2:54,12:53,7 11:30,6 14,12:53,0AUDI S3 QUATTRO C 9/7GILBERTO HERNÁNDEZ

11 63 AURELIO BENÍTEZ 3:06,3 2:55,33:08,9 12:09,9 39,32:59,4SUBARU JUSTY 4WD C 2/6CRISTINA D.  VALLE

12 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 2:38,7 2:44,02:34,3 12:26,3 16,44:29,3MITSUBISHI LANCER C 10/7ALEJANDRO MOLLO

13 18 RAFAEL PÉREZ 2:39,7 2:38,02:41,6 12:41,0 14,74:41,7VOLKSWAGEN GOLF C 11/7NAIM PÉREZ TRUJILLO

14 64 ADONIS QUINTANA 3:31,7 3:26,63:35,0 14:02,4 1:21,4 PR.3:29,1FIAT PANDA 4X4 C 3/6GABRIEL ABOUMEDELEJ

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

DGrupo:TURISMOS

1 26 ALEJANDRO MARTÍN 2:41,9 2:38,82:42,7 10:43,62:40,2TOYOTA RAV 4 D 1/8ERIK GUERRA REYES

2 29 DANIEL CORTÉS 2:50,0 2:50,32:48,9 11:17,4 33,8 PR.2:48,2SUZUKI VITARA D 2/8DANIEL HERNÁNDEZ
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Clasificación General por GruposContinuación ...

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

DGrupo:TURISMOS

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

EGrupo:CAR CROSS

1 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 2:24,7 2:27,12:27,2 9:40,72:21,7CAR CROSS ZR E 1/9

2 72 JOEL TRIANA 2:27,9 2:23,92:33,1 9:48,1 7,42:23,2CAR CROSS YA-CAR E 2/9

3 70 MIGUEL SANTANA 2:25,0 2:30,22:30,5 9:50,7 2,62:25,0CAR CROSS KINCAR E 3/9

4 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 2:28,0 2:24,82:34,8 9:56,8 6,12:29,2CAR CROSS YA-CAR E 4/9

5 69 JOSÉ GONZÁLEZ 2:26,6 2:27,32:34,2 9:58,8 2,02:30,7CAR CROSS DEMON CAR E 5/9

6 68 MOISÉS IZQUIERDO 2:35,8 2:30,12:33,2 10:08,5 9,72:29,4CAR CROSS YA-CAR E 6/9

7 71 AGONEY MELO 2:26,5 2:28,72:47,5 10:11,4 2,92:28,7CAR CROSS SEMOG E 7/9

8 74 DAVID R. LÓPEZ 2:32,9 2:37,42:33,8 10:19,6 8,22:35,5SPEED CAR II E 8/9

9 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 2:35,6 2:39,52:35,8 10:29,7 10,12:38,8SPEED CAR II E 9/9

10 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 2:33,4 2:40,32:38,9 10:30,1 0,42:37,5CAR CROSS YA-CAR E 10/9

11 82 ANÍBAL DÍAZ 2:36,6 2:37,02:42,3 10:35,7 5,62:39,8SPEED CAR SEMOG E 11/9

12 87 CARLOS A. QUINTERO 2:32,8 2:30,92:46,3 10:51,0 15,33:01,0CAR CROSS DEMON CAR E 12/9

13 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 2:39,6 2:46,63:18,4 11:27,4 36,42:42,8CAR CROSS YA-CAR E 13/9

14 84 ANTONIO AFONSO 3:03,1 2:48,92:50,3 11:31,2 3,82:48,9CAR CROSS SEMOG E 14/9

15 85 AIRÁN SUÁREZ 2:53,8 3:42,62:38,3 12:14,5 43,32:59,8SPEED CAR II E 15/9

16 66 JONATHAN RAMÍREZ 4:16,9 3:00,32:37,8 12:22,3 7,82:27,3CAR CROSS YA-CAR E 16/9

17 79 VÍCTOR RAMÍREZ 2:49,0 2:48,04:18,4 12:36,6 14,32:41,2CAR CROSS SEMOG E 17/9

18 76 JONAY OLIVA GARCÍA 2:55,7 2:37,22:36,8 12:46,3 9,74:36,6CAR CROSS KINCAR E 18/9

19 81 RUBÉN DE LEÓN 2:34,3 2:31,52:32,6 13:15,0 28,75:36,6CAR CROSS YA-CAR E 19/9

20 83 GERARDO GONZÁLEZ 4:44,7 3:16,82:50,5 13:38,6 23,62:46,6CAR CROSS CASMAT E 20/9

21 80 FRANCISCO J. 5:56,4 2:58,62:59,7 14:50,8 1:12,22:56,1SPEED CAR II E 21/9

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

QGrupo:QUADS

1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 2:25,9 2:25,72:24,1 9:40,62:24,9SUZUKI LTR450 Q 1/1

2 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 2:26,0 2:30,02:27,9 9:51,8 11,22:27,9SUZUKI LTR Q 2/1

3 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 2:32,4 2:34,62:37,0 10:20,1 28,32:36,1KAWASAKI KFX450 Q 3/1

4 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 2:33,5 2:35,72:37,3 10:21,9 1,82:35,4YAMAHA YFZ TRAMPITA Q 4/1

5 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 2:33,1 2:37,22:37,5 10:22,4 0,52:34,6YAMAHA RAPTOR Q 5/1

6 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 2:37,4 2:38,32:35,5 10:27,0 4,62:35,8YAMAHA YFZ TRAMPITA Q 6/1

7 108 MARCOS PONCE 2:42,4 2:35,62:35,0 10:30,1 3,12:37,1YAMAHA YFZ TRAMPITA Q 7/1

8 102 JUAN ALFONSO VERA 2:29,6 3:07,82:27,4 10:34,9 4,82:30,1YAMAHA BANSHEE Q 8/1

9 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 2:38,9 2:37,92:38,4 10:37,7 2,82:42,5SUZUKI LTZ Q 1/2

10 116 MANUEL A. CANO 2:43,1 2:45,42:42,8 10:53,1 15,42:41,8YAMAHA RAPTOR LA LEY Q 9/1

11 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 2:49,7 2:41,82:41,8 10:53,8 0,72:40,5YAMAHA RAPTOR 700 Q 10/1

12 120 ALISAE GUILLEM 2:43,3 2:44,12:44,1 10:54,6 0,82:43,1SUZUKI LTZ 400 Q 2/2

13 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 2:40,2 2:48,32:41,4 10:55,7 1,12:45,8KAWASAKI KFX450R QMT Q 11/1

14 114 GUILLERMO PÉREZ 2:42,4 2:46,92:43,0 10:58,8 3,12:46,5YAMAHA YFZ PROTO Q 12/1

15 117 RAFAEL A. MELO DE 2:44,6 2:50,92:45,9 11:10,8 12,02:49,4SUZUKI LTZ LA LEY Q 3/2

16 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 3:55,9 2:27,12:27,0 11:16,3 5,52:26,3YAMAHA YFZ Q 13/1

17 113 RAQUEL ACOSTA 2:40,6 4:07,82:41,7 12:18,7 1:02,42:48,6YAMAHA YFZ Q 14/1

18 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 2:55,9 4:07,82:54,6 13:00,6 41,93:02,3SUZUKI LTR Q 15/1
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Clasificación General por Clases

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

2Clase:TURISMOS

1 35 ÓLIVERIO SANTANA 2:47,9 2:37,02:38,0 10:41,52:38,6BMW 328i 1/A 2JUAN A. HERNÁNDEZ

2 20 JOSÉ Mª HERRERA 2:43,8 2:41,32:43,6 10:50,6 9,12:41,9BMW 325i 2/A 2ALBA GUERRA RIVERO

3 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 2:53,0 2:52,52:52,9 11:29,1 38,52:50,7BMW 320i 3/A 2JESÚS GALÁN

4 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 3:04,5 3:04,13:03,0 12:13,5 44,43:01,9BMW 323i 4/A 2YÉSSICA DEL P.

5 50 NÉSTOR GUILLÉN 3:07,1 3:05,53:15,6 12:31,7 18,23:03,5BMW 325i 5/A 2KILIAN RAMOS REYES

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

3Clase:TURISMOS

1 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 3:03,2 2:53,02:56,3 11:45,82:53,3TOYOTA STARLET 19/B 3ZULEICA NAVARRO

2 65 ANDRÉS MIRANDA 3:15,0 3:09,23:15,0 12:47,7 1:01,93:08,5FORD KA 27/B 3JONAY MIRANDA MEDINA

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

4Clase:TURISMOS

1 15 AYOZE CABRERA DORTA 2:39,5 2:36,92:39,0 10:31,82:36,4OPEL CORSA GSI 2/B 4ISAAC DOMINGO SILVA

2 31 ALBERTO LORENZO 2:47,3 2:48,52:45,5 11:10,4 38,62:49,1TOYOTA COROLLA 11/B 4ADAY DÍAZ RUANO

3 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 2:51,4 2:48,32:46,6 11:16,9 6,52:50,6FORD FIESTA 14/B 4LIBORIO HERNÁNDEZ

4 38 BLAS JAVIER ROBAINA 2:54,9 2:49,02:52,2 11:25,8 8,92:49,7PEUGEOT 205 RALLY 18/B 4ÁLVARO SOSA SUÁREZ

5 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 3:01,4 2:57,23:00,5 11:56,7 30,92:57,6TOYOTA COROLLA 21/B 4BORJA SANTANA

6 61 MARIO SANTANA 3:02,3 2:57,23:02,1 12:03,7 7,03:02,1CITROËN AX SPORT 22/B 4SALVADOR GONZALEZ

7 23 CAYETANO JESÚS 4:31,7 2:38,22:39,0 12:27,5 23,82:38,6OPEL CORSA GSI 25/B 4JOSÉ Mª PÉREZ

8 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 3:01,3 2:52,43:05,1 12:28,1 0,63:29,3PEUGEOT 306 26/B 4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

5Clase:TURISMOS

1 10 CRISTIAN CALDERÍN 2:35,1 2:34,32:34,8 10:22,92:38,7VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/B 5VERÓNICA TEJERA

2 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 2:37,0 2:38,42:38,9 10:37,4 14,52:43,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 3/B 5CRISTINA ALONSO

3 25 ANÍBAL MACHÍN 2:46,4 2:39,52:41,5 10:48,5 11,12:41,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 4/B 5JESÚS MARÍA LEMES

4 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 2:44,7 2:40,52:45,4 10:51,8 3,32:41,2OPEL KADETT GSI 5/B 5ANTONIO J. ESLAVA

5 28 JACOB ALVARADO 2:47,9 2:42,22:44,6 10:57,3 5,5 PR.2:42,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/B 5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ

6 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 2:45,8 2:42,82:46,4 10:58,8 1,52:43,8VOLKSWAGEN GOLF GTI 7/B 5LIANA RODRÍGUEZ

7 52 ARIDANE ALMEIDA 2:47,6 2:44,72:46,5 11:06,2 7,42:47,4SEAT IBIZA CUPRA 8/B 5BENEDICTO DOMÍNGUEZ

8 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 2:49,5 2:45,52:51,5 11:06,5 0,32:40,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 9/B 5ADAY ORTIZ

9 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 2:53,4 2:44,52:48,3 11:09,5 3,02:43,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 10/B 5LAUREANO VERDE

10 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 2:51,9 2:44,62:48,7 11:12,2 2,72:47,0PEUGEOT 309 GTI 12/B 5AYOZE D. CAMPOS

11 21 JOSÉ Mª SANTANA 2:49,1 2:47,32:48,7 11:14,7 2,52:49,6SEAT IBIZA 1.8  20v T 13/B 5RAQUEL SANTANA

12 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 2:54,7 2:52,62:46,6 11:18,5 3,82:44,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 15/B 5JUAN E. RODRÍGUEZ

13 43 ARMANDO CABRERA 2:54,1 2:48,02:51,8 11:20,5 2,02:46,6MITSUBISHI COLT GTI 16/B 5VÍCTOR DANIEL GARCÍA

14 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 2:56,5 2:49,82:51,1 11:25,7 5,22:48,3FORD FIESTA XR2 17/B 5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ

15 55 YÉSSICA DEL C. 2:53,9 2:50,52:53,2 11:47,9 22,23:10,3PEUGEOT 206 RC 20/B 5RITA DEL P. RODRÍGUEZ

16 47 JONATAN L. RAMÍREZ 3:08,2 3:06,82:59,2 12:13,6 25,72:59,4OPEL KADETT GSI 23/B 5GABRIEL CABRERA

17 56 ROBERTO A. DURÁN 3:10,6 3:00,53:07,0 12:16,6 3,02:58,5SEAT IBIZA CUPRA 24/B 5JOSÉ A. BATISTA

18 27 J. YODAY BETANCORT 4:31,7 2:43,72:52,1 12:51,2 34,62:43,7SEAT IBIZA CUPRA 28/B 5JORDI SAMUEL DÍAZ

19 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 4:31,7 3:05,43:03,2 13:42,1 50,93:01,8OPEL KADETT GSI 29/B 5EMMANUEL M. RAMÍREZ

20 42 SAMUEL MORALES 3:27,0 2:53,33:21,9 14:11,5 29,44:29,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 30/B 5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

6Clase:TURISMOS

1 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 2:50,9 2:46,92:51,6 11:16,52:47,1SUBARU JUSTY 4WD 9/C 6RAÚL JORGE GÓMEZ

2 63 AURELIO BENÍTEZ 3:06,3 2:55,33:08,9 12:09,9 53,42:59,4SUBARU JUSTY 4WD 11/C 6CRISTINA D.  VALLE

3 64 ADONIS QUINTANA 3:31,7 3:26,63:35,0 14:02,4 1:52,5 PR.3:29,1FIAT PANDA 4X4 14/C 6GABRIEL ABOUMEDELEJ

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

7Clase:TURISMOS

1 2 JESÚS TACORONTE 2:22,9 2:20,32:20,7 9:24,12:20,2MITSUBISHI LANCER 1/C 7MARÍA SAEZ

2 1 JUAN C. QUINTANA 2:22,1 2:20,12:21,5 9:26,5 2,42:22,8MITSUBISHI LANCER 2/C 7YERAY MUJICA EUGENIO

3 4 PEDRO CUARENTAL 2:30,8 2:32,42:27,7 10:00,9 34,42:30,0MITSUBISHI LANCER 3/C 7DONOVAN SUÁREZ

4 14 CHEDEY CABRERA 2:35,3 2:31,02:34,5 10:12,9 12,02:32,1MITSUBISHI LANCER 4/C 7RUBÉN PÉREZ DARIAS

5 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 2:34,8 2:34,32:33,1 10:18,1 5,22:35,9VOLKSWAGEN POLO N1 5/C 7MARIO J. QUINTERO

6 6 ARIDANY OJEDA 2:34,7 2:39,02:31,8 10:29,9 11,82:44,4MITSUBISHI SPACESTAR 6/C 7FRANCISCO VEGA
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Clasificación General por ClasesContinuación ...

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

7Clase:TURISMOS

7 7 FRANCISCO ROMERO 2:45,0 2:36,12:34,5 10:33,1 3,22:37,5MITSUBISHI LANCER 7/C 7SAMUEL TEJERA

8 9 KILIAN MORENO FALCÓN 2:37,3 2:40,72:36,2 10:35,0 1,92:40,8SUBARU IMPREZA STI 8/C 7NISAMAR MORENO

9 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 2:49,8 2:54,12:53,7 11:30,6 55,62:53,0AUDI S3 QUATTRO 10/C 7GILBERTO HERNÁNDEZ

10 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 2:38,7 2:44,02:34,3 12:26,3 55,74:29,3MITSUBISHI LANCER 12/C 7ALEJANDRO MOLLO

11 18 RAFAEL PÉREZ 2:39,7 2:38,02:41,6 12:41,0 14,74:41,7VOLKSWAGEN GOLF 13/C 7NAIM PÉREZ TRUJILLO

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

8Clase:TURISMOS

1 26 ALEJANDRO MARTÍN 2:41,9 2:38,82:42,7 10:43,62:40,2TOYOTA RAV 4 1/D 8ERIK GUERRA REYES

2 29 DANIEL CORTÉS 2:50,0 2:50,32:48,9 11:17,4 33,8 PR.2:48,2SUZUKI VITARA 2/D 8DANIEL HERNÁNDEZ

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

9Clase:CAR CROSS

1 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 2:24,7 2:27,12:27,2 9:40,72:21,7CAR CROSS ZR 1/E 9

2 72 JOEL TRIANA 2:27,9 2:23,92:33,1 9:48,1 7,42:23,2CAR CROSS YA-CAR 2/E 9

3 70 MIGUEL SANTANA 2:25,0 2:30,22:30,5 9:50,7 2,62:25,0CAR CROSS KINCAR 3/E 9

4 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 2:28,0 2:24,82:34,8 9:56,8 6,12:29,2CAR CROSS YA-CAR 4/E 9

5 69 JOSÉ GONZÁLEZ 2:26,6 2:27,32:34,2 9:58,8 2,02:30,7CAR CROSS DEMON CAR 5/E 9

6 68 MOISÉS IZQUIERDO 2:35,8 2:30,12:33,2 10:08,5 9,72:29,4CAR CROSS YA-CAR 6/E 9

7 71 AGONEY MELO 2:26,5 2:28,72:47,5 10:11,4 2,92:28,7CAR CROSS SEMOG 7/E 9

8 74 DAVID R. LÓPEZ 2:32,9 2:37,42:33,8 10:19,6 8,22:35,5SPEED CAR II 8/E 9

9 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 2:35,6 2:39,52:35,8 10:29,7 10,12:38,8SPEED CAR II 9/E 9

10 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 2:33,4 2:40,32:38,9 10:30,1 0,42:37,5CAR CROSS YA-CAR 10/E 9

11 82 ANÍBAL DÍAZ 2:36,6 2:37,02:42,3 10:35,7 5,62:39,8SPEED CAR SEMOG 11/E 9

12 87 CARLOS A. QUINTERO 2:32,8 2:30,92:46,3 10:51,0 15,33:01,0CAR CROSS DEMON CAR 12/E 9

13 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 2:39,6 2:46,63:18,4 11:27,4 36,42:42,8CAR CROSS YA-CAR 13/E 9

14 84 ANTONIO AFONSO 3:03,1 2:48,92:50,3 11:31,2 3,82:48,9CAR CROSS SEMOG 14/E 9

15 85 AIRÁN SUÁREZ 2:53,8 3:42,62:38,3 12:14,5 43,32:59,8SPEED CAR II 15/E 9

16 66 JONATHAN RAMÍREZ 4:16,9 3:00,32:37,8 12:22,3 7,82:27,3CAR CROSS YA-CAR 16/E 9

17 79 VÍCTOR RAMÍREZ 2:49,0 2:48,04:18,4 12:36,6 14,32:41,2CAR CROSS SEMOG 17/E 9

18 76 JONAY OLIVA GARCÍA 2:55,7 2:37,22:36,8 12:46,3 9,74:36,6CAR CROSS KINCAR 18/E 9

19 81 RUBÉN DE LEÓN 2:34,3 2:31,52:32,6 13:15,0 28,75:36,6CAR CROSS YA-CAR 19/E 9

20 83 GERARDO GONZÁLEZ 4:44,7 3:16,82:50,5 13:38,6 23,62:46,6CAR CROSS CASMAT 20/E 9

21 80 FRANCISCO J. 5:56,4 2:58,62:59,7 14:50,8 1:12,22:56,1SPEED CAR II 21/E 9

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

1Clase:QUADS

1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 2:25,9 2:25,72:24,1 9:40,62:24,9SUZUKI LTR450 1/Q 1

2 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 2:26,0 2:30,02:27,9 9:51,8 11,22:27,9SUZUKI LTR 2/Q 1

3 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 2:32,4 2:34,62:37,0 10:20,1 28,32:36,1KAWASAKI KFX450 3/Q 1

4 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 2:33,5 2:35,72:37,3 10:21,9 1,82:35,4YAMAHA YFZ TRAMPITA 4/Q 1

5 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 2:33,1 2:37,22:37,5 10:22,4 0,52:34,6YAMAHA RAPTOR 5/Q 1

6 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 2:37,4 2:38,32:35,5 10:27,0 4,62:35,8YAMAHA YFZ TRAMPITA 6/Q 1

7 108 MARCOS PONCE 2:42,4 2:35,62:35,0 10:30,1 3,12:37,1YAMAHA YFZ TRAMPITA 7/Q 1

8 102 JUAN ALFONSO VERA 2:29,6 3:07,82:27,4 10:34,9 4,82:30,1YAMAHA BANSHEE 8/Q 1

9 116 MANUEL A. CANO 2:43,1 2:45,42:42,8 10:53,1 18,22:41,8YAMAHA RAPTOR LA LEY 10/Q 1

10 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 2:49,7 2:41,82:41,8 10:53,8 0,72:40,5YAMAHA RAPTOR 700 11/Q 1

11 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 2:40,2 2:48,32:41,4 10:55,7 1,92:45,8KAWASAKI KFX450R QMT 13/Q 1

12 114 GUILLERMO PÉREZ 2:42,4 2:46,92:43,0 10:58,8 3,12:46,5YAMAHA YFZ PROTO 14/Q 1

13 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 3:55,9 2:27,12:27,0 11:16,3 17,52:26,3YAMAHA YFZ 16/Q 1

14 113 RAQUEL ACOSTA 2:40,6 4:07,82:41,7 12:18,7 1:02,42:48,6YAMAHA YFZ 17/Q 1

15 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 2:55,9 4:07,82:54,6 13:00,6 41,93:02,3SUZUKI LTR 18/Q 1

P Nº Tiempo Difant CopaA1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto

2Clase:QUADS

1 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 2:38,9 2:37,92:38,4 10:37,72:42,5SUZUKI LTZ 9/Q 2

2 120 ALISAE GUILLEM 2:43,3 2:44,12:44,1 10:54,6 16,92:43,1SUZUKI LTZ 400 12/Q 2

3 117 RAFAEL A. MELO DE 2:44,6 2:50,92:45,9 11:10,8 16,22:49,4SUZUKI LTZ LA LEY 15/Q 2
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Clasificación General, Promoción Slalom 2018

P Nº Tiempo Difant Copa

TURISMOS

A1 A2 B1Piloto B2ClGr*VehículoCopiloto
1 28 JACOB ALVARADO 2:47,9 2:42,22:44,6 10:57,3 PR.2:42,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/B 1/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ

2 29 DANIEL CORTÉS 2:50,0 2:50,32:48,9 11:17,4 20,1 PR.2:48,2SUZUKI VITARA 1/D 1/8DANIEL HERNÁNDEZ

3 64 ADONIS QUINTANA 3:31,7 3:26,63:35,0 14:02,4 2:45,0 PR.3:29,1FIAT PANDA 4X4 1/C 1/6GABRIEL ABOUMEDELEJ
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Resultados de: 1ª Prueba Especial A1

P Nº Tiempo Difant Copa

TURISMOS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 1 JUAN C. QUINTANA 0,0 572:22,1MITSUBISHI LANCER EVO X 1/C 1/7YERAY MUJICA EUGENIO

2 2 JESÚS TACORONTE RIVERO 0,0 56,682:22,9 0,8MITSUBISHI LANCER EVO 2/C 2/7MARÍA SAEZ HERNÁNDEZ 0,8

3 4 PEDRO CUARENTAL 0,0 53,712:30,8 7,9MITSUBISHI LANCER EVO X 3/C 3/7DONOVAN SUÁREZ SOSA 8,7

4 3 FCO JEREMY ÁLAMO 0,0 52,392:34,6 3,8MITSUBISHI LANCER EVO 4/C 4/7ARIDANE DE J. ÁLAMO 12,5

5 6 ARIDANY OJEDA CARREÑO 0,0 52,362:34,7 0,1MITSUBISHI SPACESTAR 5/C 5/7FRANCISCO VEGA 12,6

6 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 0,0 52,332:34,8 0,1VOLKSWAGEN POLO N1 6/C 6/7MARIO J. QUINTERO CRUZ 12,7

7 10 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN 0,0 52,222:35,1 0,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/B 1/5VERÓNICA TEJERA 13,0

8 14 CHEDEY CABRERA 0,0 52,162:35,3 0,2MITSUBISHI LANCER EVO 7/C 7/7RUBÉN PÉREZ DARIAS 13,2

9 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 0,0 51,592:37,0 1,7VOLKSWAGEN GOLF GTI 2/B 2/5CRISTINA ALONSO PÉREZ 14,9

10 9 KILIAN MORENO FALCÓN 0,0 51,492:37,3 0,3SUBARU IMPREZA STI 8/C 8/7NISAMAR MORENO 15,2

11 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 0,0 51,042:38,7 1,4MITSUBISHI LANCER EVO 9/C 9/7ALEJANDRO MOLLO 16,6

12 15 AYOZE CABRERA DORTA 0,0 50,782:39,5 0,8OPEL CORSA GSI 3/B 1/4ISAAC DOMINGO SILVA 17,4

13 18 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO 0,0 50,722:39,7 0,2VOLKSWAGEN GOLF 10/C 10/7NAIM PÉREZ TRUJILLO 17,6

14 19 MARIO SUÁREZ SARMIENTO 0,0 50,122:41,6 1,9CITROËN AX SPORT 4/B 2/4DANIEL ABOUMEDELEJ 19,5

15 26 ALEJANDRO MARTÍN 0,0 50,032:41,9 0,3TOYOTA RAV 4 1/D 1/8ERIK GUERRA REYES 19,8

16 20 JOSÉ Mª HERRERA OJEDA 0,0 49,452:43,8 1,9BMW 325i 1/A 1/2ALBA GUERRA RIVERO 21,7

17 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 0,0 49,182:44,7 0,9OPEL KADETT GSI 5/B 3/5ANTONIO J. ESLAVA 22,6

18 7 FRANCISCO ROMERO 0,0 49,092:45,0 0,3MITSUBISHI LANCER EVO 11/C 11/7SAMUEL TEJERA 22,9

19 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 0,0 48,852:45,8 0,8VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/B 4/5LIANA RODRÍGUEZ MILÁN 23,7

20 25 ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ 0,0 48,682:46,4 0,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 7/B 5/5JESÚS MARÍA LEMES 24,3

21 31 ALBERTO LORENZO OJEDA 0,0 48,422:47,3 0,9TOYOTA COROLLA 8/B 3/4ADAY DÍAZ RUANO 25,2

22 52 ARIDANE ALMEIDA PÉREZ 0,0 48,332:47,6 0,3SEAT IBIZA CUPRA 9/B 6/5BENEDICTO DOMÍNGUEZ 25,5

23 28 JACOB ALVARADO 0,0 48,242:47,9 0,3 PR.VOLKSWAGEN GOLF GTI 10/B 7/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ 25,8

24 35 ÓLIVERIO SANTANA 0,0 48,242:47,9 0,0BMW 328i 2/A 2/2JUAN A. HERNÁNDEZ 25,8

25 33 ALFONSO G. RIVERO 0,0 48,212:48,0 0,1SEAT IBIZA CUPRA 11/B 8/5JOSÉ A. VEGA QUINTANA 25,9

26 21 JOSÉ Mª SANTANA MARTEL 0,0 47,92:49,1 1,1SEAT IBIZA 1.8  20v T 12/B 9/5RAQUEL SANTANA GARCÍA 27,0

27 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 0,0 47,792:49,5 0,4VOLKSWAGEN GOLF GTI 13/B 10/5ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ 27,4

28 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 0,0 47,72:49,8 0,3AUDI S3 QUATTRO 12/C 12/7GILBERTO HERNÁNDEZ 27,7

29 29 DANIEL CORTÉS CARDONA 0,0 47,652:50,0 0,2 PR.SUZUKI VITARA 2/D 2/8DANIEL HERNÁNDEZ 27,9

30 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 0,0 47,42:50,9 0,9SUBARU JUSTY 4WD 13/C 1/6RAÚL JORGE GÓMEZ 28,8

31 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 0,0 47,262:51,4 0,5FORD FIESTA 14/B 4/4LIBORIO HERNÁNDEZ 29,3

32 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 0,0 47,122:51,9 0,5PEUGEOT 309 GTI 15/B 11/5AYOZE D. CAMPOS 29,8

33 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 0,0 46,822:53,0 1,1BMW 320i 3/A 3/2JESÚS GALÁN HERNÁNDEZ 30,9

34 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 0,0 46,712:53,4 0,4VOLKSWAGEN GOLF GTI 16/B 12/5LAUREANO VERDE GARCÍA 31,3

35 55 YÉSSICA DEL C. LORENZO 0,0 46,582:53,9 0,5PEUGEOT 206 RC 17/B 13/5RITA DEL P. RODRÍGUEZ 31,8

36 43 ARMANDO CABRERA 0,0 46,522:54,1 0,2MITSUBISHI COLT GTI 18/B 14/5VÍCTOR DANIEL GARCÍA 32,0

37 59 OMAR HERNÁNDEZ RIVERO 0,0 46,422:54,5 0,4TOYOTA STARLET 19/B 1/3ISABEL HERNÁNDEZ 32,4

38 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 0,0 46,372:54,7 0,2VOLKSWAGEN GOLF GTI 20/B 15/5JUAN E. RODRÍGUEZ 32,6

39 38 BLAS JAVIER ROBAINA 0,0 46,312:54,9 0,2PEUGEOT 205 RALLY 21/B 5/4ÁLVARO SOSA SUÁREZ 32,8

40 45 ROBERTO LOZANO ARMAS 0,0 46,12:55,7 0,8OPEL KADETT GSI 22/B 16/5ANA A. GONZÁLEZ 33,6

41 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 0,0 45,892:56,5 0,8FORD FIESTA XR2 23/B 17/5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ 34,4

42 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 0,0 44,683:01,3 4,8PEUGEOT 306 24/B 6/4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA 39,2

43 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 0,0 44,653:01,4 0,1TOYOTA COROLLA 25/B 7/4BORJA SANTANA ROMERO 39,3

44 61 MARIO SANTANA BENÍTEZ 0,0 44,433:02,3 0,9CITROËN AX SPORT 26/B 8/4SALVADOR GONZALEZ 40,2

45 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 0,0 44,213:03,2 0,9TOYOTA STARLET 27/B 2/3ZULEICA NAVARRO 41,1

46 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 0,0 43,93:04,5 1,3BMW 323i 4/A 4/2YÉSSICA DEL P. ESPINOSA 42,4

47 63 AURELIO BENÍTEZ ALEMÁN 0,0 43,483:06,3 1,8SUBARU JUSTY 4WD 14/C 2/6CRISTINA D.  VALLE 44,2

48 50 NÉSTOR GUILLÉN SANTANA 0,0 43,293:07,1 0,8BMW 325i 5/A 5/2KILIAN RAMOS REYES 45,0

49 47 JONATAN L. RAMÍREZ 0,0 43,043:08,2 1,1OPEL KADETT GSI 28/B 18/5GABRIEL CABRERA 46,1

50 56 ROBERTO A. DURÁN 0,0 42,53:10,6 2,4SEAT IBIZA CUPRA 29/B 19/5JOSÉ A. BATISTA FALCÓN 48,5

51 65 ANDRÉS MIRANDA MEDINA 0,0 41,543:15,0 4,4FORD KA 30/B 3/3JONAY MIRANDA MEDINA 52,9

52 42 SAMUEL MORALES 0,0 39,133:27,0 12,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 31/B 20/5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ 1:04,9

53 64 ADONIS QUINTANA 0,0 38,263:31,7 4,7 PR.FIAT PANDA 4X4 15/C 3/6GABRIEL ABOUMEDELEJ 1:09,6

54 12 AARÓN A. MARTÍN SIMÓN 0,0 29,814:31,7 1:00,0VOLKSWAGEN POLO TDI 32/B 21/5C. DELIA FRÁNQUIZ 2:09,6

55 16 JAVIER RAMÍREZ MORALES 0,0 29,814:31,7 0,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 33/B 22/5JOSÉ HIDALGO ALVARADO 2:09,6

56 23 CAYETANO JESÚS 0,0 29,814:31,7 0,0OPEL CORSA GSI 34/B 9/4JOSÉ Mª PÉREZ 2:09,6

57 27 J. YODAY BETANCORT 0,0 29,814:31,7 0,0SEAT IBIZA CUPRA 35/B 23/5JORDI SAMUEL DÍAZ 2:09,6

58 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 0,0 29,814:31,7 0,0OPEL KADETT GSI 36/B 24/5EMMANUEL M. RAMÍREZ 2:09,6

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º

Proceso de Datos y Control Software por VMRM System



Resultados de: 1ª Prueba Especial A1Continuación ...

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 0,0 55,982:24,7CAR CROSS ZR 1/E 1/9

2 70 MIGUEL SANTANA 0,0 55,862:25,0 0,3CAR CROSS KINCAR 2/E 2/9 0,3

3 71 AGONEY MELO HERNÁNDEZ 0,0 55,292:26,5 1,5CAR CROSS SEMOG 3/E 3/9 1,8

4 69 JOSÉ GONZÁLEZ SIVERIO 0,0 55,252:26,6 0,1CAR CROSS DEMON CAR 4/E 4/9 1,9

5 72 JOEL TRIANA RODRÍGUEZ 0,0 54,772:27,9 1,3CAR CROSS YA-CAR 5/E 5/9 3,2

6 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 0,0 54,732:28,0 0,1CAR CROSS YA-CAR 6/E 6/9 3,3

7 87 CARLOS A. QUINTERO 0,0 53,012:32,8 4,8CAR CROSS DEMON CAR 7/E 7/9 8,1

8 74 DAVID R. LÓPEZ  ROBAINA 0,0 52,982:32,9 0,1SPEED CAR II 8/E 8/9 8,2

9 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 0,0 52,82:33,4 0,5CAR CROSS YA-CAR 9/E 9/9 8,7

10 81 RUBÉN DE LEÓN 0,0 52,52:34,3 0,9CAR CROSS YA-CAR 10/E 10/9 9,6

11 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 0,0 52,062:35,6 1,3SPEED CAR II 11/E 11/9 10,9

12 68 MOISÉS IZQUIERDO 0,0 51,992:35,8 0,2CAR CROSS YA-CAR 12/E 12/9 11,1

13 82 ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ 0,0 51,722:36,6 0,8SPEED CAR SEMOG 13/E 13/9 11,9

14 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 0,0 50,752:39,6 3,0CAR CROSS YA-CAR 14/E 14/9 14,9

15 79 VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO 0,0 47,932:49,0 9,4CAR CROSS SEMOG 15/E 15/9 24,3

16 85 AIRÁN SUÁREZ SÁNCHEZ 0,0 46,612:53,8 4,8SPEED CAR II 16/E 16/9 29,1

17 76 JONAY OLIVA GARCÍA 0,0 46,12:55,7 1,9CAR CROSS KINCAR 17/E 17/9 31,0

18 84 ANTONIO AFONSO MARTEL 0,0 44,243:03,1 7,4CAR CROSS SEMOG 18/E 18/9 38,4

19 66 JONATHAN RAMÍREZ 0,0 31,534:16,9 1:13,8CAR CROSS YA-CAR 19/E 19/9 1:52,2

20 83 GERARDO GONZÁLEZ 0,0 28,454:44,7 27,8CAR CROSS CASMAT 20/E 20/9 2:20,0

21 80 FRANCISCO J. BETANCOR 0,0 22,735:56,4 1:11,7SPEED CAR II 21/E 21/9 3:31,7

P Nº Tiempo Difant Copa

QUADS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 0,0 55,522:25,9SUZUKI LTR450 1/Q 1/1

2 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 0,0 55,482:26,0 0,1SUZUKI LTR 2/Q 2/1 0,1

3 102 JUAN ALFONSO VERA 0,0 54,142:29,6 3,6YAMAHA BANSHEE 3/Q 3/1 3,7

4 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 0,0 53,152:32,4 2,8KAWASAKI KFX450 4/Q 4/1 6,5

5 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 0,0 52,912:33,1 0,7YAMAHA RAPTOR 5/Q 5/1 7,2

6 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 0,0 52,772:33,5 0,4YAMAHA YFZ TRAMPITA 6/Q 6/1 7,6

7 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 0,0 51,462:37,4 3,9YAMAHA YFZ TRAMPITA 7/Q 7/1 11,5

8 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 0,0 50,982:38,9 1,5SUZUKI LTZ 8/Q 1/2 13,0

9 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 0,0 50,562:40,2 1,3KAWASAKI KFX450R QMT 9/Q 8/1 14,3

10 113 RAQUEL ACOSTA 0,0 50,442:40,6 0,4YAMAHA YFZ 10/Q 9/1 14,7

11 115 JESÚS SANTIAGO VEGA 0,0 50,342:40,9 0,3SUZUKI LTR 11/Q 10/1 15,0

12 108 MARCOS PONCE GONZÁLEZ 0,0 49,882:42,4 1,5YAMAHA YFZ TRAMPITA 12/Q 11/1 16,5

13 114 GUILLERMO PÉREZ 0,0 49,882:42,4 0,0YAMAHA YFZ PROTO 13/Q 12/1 16,5

14 116 MANUEL A. CANO 0,0 49,662:43,1 0,7YAMAHA RAPTOR LA LEY 14/Q 13/1 17,2

15 120 ALISAE GUILLEM 0,0 49,62:43,3 0,2SUZUKI LTZ 400 15/Q 2/2 17,4

16 117 RAFAEL A. MELO DE VERA 0,0 49,212:44,6 1,3SUZUKI LTZ LA LEY 16/Q 3/2 18,7

17 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 0,0 47,732:49,7 5,1YAMAHA RAPTOR 700 QMT 17/Q 14/1 23,8

18 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 0,0 46,052:55,9 6,2SUZUKI LTR 18/Q 15/1 30,0

19 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 0,0 34,343:55,9 1:00,0YAMAHA YFZ 19/Q 16/1 1:30,0

SucesoPilotoNum
Sucesos:

Copiloto
118 ÓSCAR HERRERA QUEVEDO Avería

60 RAMÓN CUBAS ALONSO AveríaJUAN A. SANTANA TORRES

54 MARIO DOMÍNGUEZ SOSA AveríaEILA PÉREZ GUARDIA

34 CARMELO J. RODRÍGUEZ ROSALES AveríaREBECCA GREY

27 J. YODAY BETANCORT CABRERA AveríaJORDI SAMUEL DÍAZ NEGRIN

24 OMAR SANTANA SARMIENTO AveríaGUAYARMINA SUÁREZ ORTEGA

23 CAYETANO JESÚS QUINTANA DÍAZ AveríaJOSÉ Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ

16 JAVIER RAMÍREZ MORALES AveríaJOSÉ HIDALGO ALVARADO

12 AARÓN A. MARTÍN SIMÓN AveríaC. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ

Proceso de Datos y Control Software por VMRM System



Resultados de: 2ª Prueba Especial A2

P Nº Tiempo Difant Copa

TURISMOS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 2 JESÚS TACORONTE RIVERO 0,0 57,572:20,7MITSUBISHI LANCER EVO 1/C 1/7MARÍA SAEZ HERNÁNDEZ

2 1 JUAN C. QUINTANA 0,0 57,242:21,5 0,8MITSUBISHI LANCER EVO X 2/C 2/7YERAY MUJICA EUGENIO 0,8

3 4 PEDRO CUARENTAL 0,0 54,842:27,7 6,2MITSUBISHI LANCER EVO X 3/C 3/7DONOVAN SUÁREZ SOSA 7,0

4 6 ARIDANY OJEDA CARREÑO 0,0 53,362:31,8 4,1MITSUBISHI SPACESTAR 4/C 4/7FRANCISCO VEGA 11,1

5 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 0,0 52,912:33,1 1,3VOLKSWAGEN POLO N1 5/C 5/7MARIO J. QUINTERO CRUZ 12,4

6 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 0,0 52,52:34,3 1,2MITSUBISHI LANCER EVO 6/C 6/7ALEJANDRO MOLLO 13,6

7 7 FRANCISCO ROMERO 0,0 52,432:34,5 0,2MITSUBISHI LANCER EVO 7/C 7/7SAMUEL TEJERA 13,8

8 14 CHEDEY CABRERA 0,0 52,432:34,5 0,0MITSUBISHI LANCER EVO 8/C 8/7RUBÉN PÉREZ DARIAS 13,8

9 10 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN 0,0 52,332:34,8 0,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/B 1/5VERÓNICA TEJERA 14,1

10 9 KILIAN MORENO FALCÓN 0,0 51,862:36,2 1,4SUBARU IMPREZA STI 9/C 9/7NISAMAR MORENO 15,5

11 35 ÓLIVERIO SANTANA 0,0 51,272:38,0 1,8BMW 328i 1/A 1/2JUAN A. HERNÁNDEZ 17,3

12 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 0,0 50,982:38,9 0,9VOLKSWAGEN GOLF GTI 2/B 2/5CRISTINA ALONSO PÉREZ 18,2

13 15 AYOZE CABRERA DORTA 0,0 50,942:39,0 0,1OPEL CORSA GSI 3/B 1/4ISAAC DOMINGO SILVA 18,3

14 23 CAYETANO JESÚS 0,0 50,942:39,0 0,0OPEL CORSA GSI 4/B 2/4JOSÉ Mª PÉREZ 18,3

15 19 MARIO SUÁREZ SARMIENTO 0,0 50,592:40,1 1,1CITROËN AX SPORT 5/B 3/4DANIEL ABOUMEDELEJ 19,4

16 25 ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ 0,0 50,152:41,5 1,4VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/B 3/5JESÚS MARÍA LEMES 20,8

17 18 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO 0,0 50,122:41,6 0,1VOLKSWAGEN GOLF 10/C 10/7NAIM PÉREZ TRUJILLO 20,9

18 26 ALEJANDRO MARTÍN 0,0 49,782:42,7 1,1TOYOTA RAV 4 1/D 1/8ERIK GUERRA REYES 22,0

19 20 JOSÉ Mª HERRERA OJEDA 0,0 49,512:43,6 0,9BMW 325i 2/A 2/2ALBA GUERRA RIVERO 22,9

20 28 JACOB ALVARADO 0,0 49,212:44,6 1,0 PR.VOLKSWAGEN GOLF GTI 7/B 4/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ 23,9

21 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 0,0 48,972:45,4 0,8OPEL KADETT GSI 8/B 5/5ANTONIO J. ESLAVA 24,7

22 31 ALBERTO LORENZO OJEDA 0,0 48,942:45,5 0,1TOYOTA COROLLA 9/B 4/4ADAY DÍAZ RUANO 24,8

23 33 ALFONSO G. RIVERO 0,0 48,822:45,9 0,4SEAT IBIZA CUPRA 10/B 6/5JOSÉ A. VEGA QUINTANA 25,2

24 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 0,0 48,682:46,4 0,5VOLKSWAGEN GOLF GTI 11/B 7/5LIANA RODRÍGUEZ MILÁN 25,7

25 52 ARIDANE ALMEIDA PÉREZ 0,0 48,652:46,5 0,1SEAT IBIZA CUPRA 12/B 8/5BENEDICTO DOMÍNGUEZ 25,8

26 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 0,0 48,622:46,6 0,1FORD FIESTA 13/B 5/4LIBORIO HERNÁNDEZ 25,9

27 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 0,0 48,622:46,6 0,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 14/B 9/5JUAN E. RODRÍGUEZ 25,9

28 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 0,0 48,132:48,3 1,7VOLKSWAGEN GOLF GTI 15/B 10/5LAUREANO VERDE GARCÍA 27,6

29 21 JOSÉ Mª SANTANA MARTEL 0,0 48,012:48,7 0,4SEAT IBIZA 1.8  20v T 16/B 11/5RAQUEL SANTANA GARCÍA 28,0

30 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 0,0 48,012:48,7 0,0PEUGEOT 309 GTI 17/B 12/5AYOZE D. CAMPOS 28,0

31 29 DANIEL CORTÉS CARDONA 0,0 47,962:48,9 0,2 PR.SUZUKI VITARA 2/D 2/8DANIEL HERNÁNDEZ 28,2

32 59 OMAR HERNÁNDEZ RIVERO 0,0 47,622:50,1 1,2TOYOTA STARLET 18/B 1/3ISABEL HERNÁNDEZ 29,4

33 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 0,0 47,342:51,1 1,0FORD FIESTA XR2 19/B 13/5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ 30,4

34 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 0,0 47,232:51,5 0,4VOLKSWAGEN GOLF GTI 20/B 14/5ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ 30,8

35 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 0,0 47,22:51,6 0,1SUBARU JUSTY 4WD 11/C 1/6RAÚL JORGE GÓMEZ 30,9

36 43 ARMANDO CABRERA 0,0 47,152:51,8 0,2MITSUBISHI COLT GTI 21/B 15/5VÍCTOR DANIEL GARCÍA 31,1

37 27 J. YODAY BETANCORT 0,0 47,072:52,1 0,3SEAT IBIZA CUPRA 22/B 16/5JORDI SAMUEL DÍAZ 31,4

38 38 BLAS JAVIER ROBAINA 0,0 47,042:52,2 0,1PEUGEOT 205 RALLY 23/B 6/4ÁLVARO SOSA SUÁREZ 31,5

39 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 0,0 46,852:52,9 0,7BMW 320i 3/A 3/2JESÚS GALÁN HERNÁNDEZ 32,2

40 55 YÉSSICA DEL C. LORENZO 0,0 46,772:53,2 0,3PEUGEOT 206 RC 24/B 17/5RITA DEL P. RODRÍGUEZ 32,5

41 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 0,0 46,632:53,7 0,5AUDI S3 QUATTRO 12/C 11/7GILBERTO HERNÁNDEZ 33,0

42 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 0,0 45,942:56,3 2,6TOYOTA STARLET 25/B 2/3ZULEICA NAVARRO 35,6

43 45 ROBERTO LOZANO ARMAS 0,0 45,712:57,2 0,9OPEL KADETT GSI 26/B 18/5ANA A. GONZÁLEZ 36,5

44 47 JONATAN L. RAMÍREZ 0,0 45,22:59,2 2,0OPEL KADETT GSI 27/B 19/5GABRIEL CABRERA 38,5

45 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 0,0 44,883:00,5 1,3TOYOTA COROLLA 28/B 7/4BORJA SANTANA ROMERO 39,8

46 61 MARIO SANTANA BENÍTEZ 0,0 44,483:02,1 1,6CITROËN AX SPORT 29/B 8/4SALVADOR GONZALEZ 41,4

47 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 0,0 44,263:03,0 0,9BMW 323i 4/A 4/2YÉSSICA DEL P. ESPINOSA 42,3

48 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 0,0 44,213:03,2 0,2OPEL KADETT GSI 30/B 20/5EMMANUEL M. RAMÍREZ 42,5

49 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 0,0 43,763:05,1 1,9PEUGEOT 306 31/B 9/4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA 44,4

50 56 ROBERTO A. DURÁN 0,0 43,323:07,0 1,9SEAT IBIZA CUPRA 32/B 21/5JOSÉ A. BATISTA FALCÓN 46,3

51 63 AURELIO BENÍTEZ ALEMÁN 0,0 42,883:08,9 1,9SUBARU JUSTY 4WD 13/C 2/6CRISTINA D.  VALLE 48,2

52 65 ANDRÉS MIRANDA MEDINA 0,0 41,543:15,0 6,1FORD KA 33/B 3/3JONAY MIRANDA MEDINA 54,3

53 50 NÉSTOR GUILLÉN SANTANA 0,0 41,413:15,6 0,6BMW 325i 5/A 5/2KILIAN RAMOS REYES 54,9

54 42 SAMUEL MORALES 0,0 40,123:21,9 6,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 34/B 22/5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ 1:01,2

55 12 AARÓN A. MARTÍN SIMÓN 0,0 39,863:23,2 1,3VOLKSWAGEN POLO TDI 35/B 23/5C. DELIA FRÁNQUIZ 1:02,5

56 64 ADONIS QUINTANA 0,0 37,673:35,0 11,8 PR.FIAT PANDA 4X4 14/C 3/6GABRIEL ABOUMEDELEJ 1:14,3

57 3 FCO JEREMY ÁLAMO 0,0 29,454:35,0 1:00,0MITSUBISHI LANCER EVO 15/C 12/7ARIDANE DE J. ÁLAMO 2:14,3

58 16 JAVIER RAMÍREZ MORALES 7:40,0 13,1510:15,8 5:40,8VOLKSWAGEN GOLF GTI 36/B 24/5JOSÉ HIDALGO ALVARADO 7:55,1

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º

Proceso de Datos y Control Software por VMRM System



Resultados de: 2ª Prueba Especial A2Continuación ...

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 0,0 55,032:27,2CAR CROSS ZR 1/E 1/9

2 70 MIGUEL SANTANA 0,0 53,822:30,5 3,3CAR CROSS KINCAR 2/E 2/9 3,3

3 81 RUBÉN DE LEÓN 0,0 53,082:32,6 2,1CAR CROSS YA-CAR 3/E 3/9 5,4

4 72 JOEL TRIANA RODRÍGUEZ 0,0 52,912:33,1 0,5CAR CROSS YA-CAR 4/E 4/9 5,9

5 68 MOISÉS IZQUIERDO 0,0 52,872:33,2 0,1CAR CROSS YA-CAR 5/E 5/9 6,0

6 74 DAVID R. LÓPEZ  ROBAINA 0,0 52,672:33,8 0,6SPEED CAR II 6/E 6/9 6,6

7 69 JOSÉ GONZÁLEZ SIVERIO 0,0 52,532:34,2 0,4CAR CROSS DEMON CAR 7/E 7/9 7,0

8 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 0,0 52,332:34,8 0,6CAR CROSS YA-CAR 8/E 8/9 7,6

9 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 0,0 51,992:35,8 1,0SPEED CAR II 9/E 9/9 8,6

10 76 JONAY OLIVA GARCÍA 0,0 51,662:36,8 1,0CAR CROSS KINCAR 10/E 10/9 9,6

11 66 JONATHAN RAMÍREZ 0,0 51,332:37,8 1,0CAR CROSS YA-CAR 11/E 11/9 10,6

12 85 AIRÁN SUÁREZ SÁNCHEZ 0,0 51,172:38,3 0,5SPEED CAR II 12/E 12/9 11,1

13 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 0,0 50,982:38,9 0,6CAR CROSS YA-CAR 13/E 13/9 11,7

14 82 ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ 0,0 49,912:42,3 3,4SPEED CAR SEMOG 14/E 14/9 15,1

15 87 CARLOS A. QUINTERO 0,0 48,712:46,3 4,0CAR CROSS DEMON CAR 15/E 15/9 19,1

16 71 AGONEY MELO HERNÁNDEZ 0,0 48,362:47,5 1,2CAR CROSS SEMOG 16/E 16/9 20,3

17 84 ANTONIO AFONSO MARTEL 0,0 47,562:50,3 2,8CAR CROSS SEMOG 17/E 17/9 23,1

18 83 GERARDO GONZÁLEZ 0,0 47,512:50,5 0,2CAR CROSS CASMAT 18/E 18/9 23,3

19 80 FRANCISCO J. BETANCOR 0,0 45,082:59,7 9,2SPEED CAR II 19/E 19/9 32,5

20 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 0,0 40,833:18,4 18,7CAR CROSS YA-CAR 20/E 20/9 51,2

21 79 VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO 0,0 31,354:18,4 1:00,0CAR CROSS SEMOG 21/E 21/9 1:51,2

P Nº Tiempo Difant Copa

QUADS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 0,0 56,212:24,1SUZUKI LTR450 1/Q 1/1

2 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 0,0 55,12:27,0 2,9YAMAHA YFZ 2/Q 2/1 2,9

3 102 JUAN ALFONSO VERA 0,0 54,952:27,4 0,4YAMAHA BANSHEE 3/Q 3/1 3,3

4 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 0,0 54,772:27,9 0,5SUZUKI LTR 4/Q 4/1 3,8

5 108 MARCOS PONCE GONZÁLEZ 0,0 52,262:35,0 7,1YAMAHA YFZ TRAMPITA 5/Q 5/1 10,9

6 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 0,0 52,092:35,5 0,5YAMAHA YFZ TRAMPITA 6/Q 6/1 11,4

7 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 0,0 51,592:37,0 1,5KAWASAKI KFX450 7/Q 7/1 12,9

8 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 0,0 51,492:37,3 0,3YAMAHA YFZ TRAMPITA 8/Q 8/1 13,2

9 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 0,0 51,432:37,5 0,2YAMAHA RAPTOR 9/Q 9/1 13,4

10 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 0,0 51,142:38,4 0,9SUZUKI LTZ 10/Q 1/2 14,3

11 115 JESÚS SANTIAGO VEGA 0,0 50,782:39,5 1,1SUZUKI LTR 11/Q 10/1 15,4

12 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 0,0 50,192:41,4 1,9KAWASAKI KFX450R QMT 12/Q 11/1 17,3

13 113 RAQUEL ACOSTA 0,0 50,092:41,7 0,3YAMAHA YFZ 13/Q 12/1 17,6

14 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 0,0 50,062:41,8 0,1YAMAHA RAPTOR 700 QMT 14/Q 13/1 17,7

15 116 MANUEL A. CANO 0,0 49,752:42,8 1,0YAMAHA RAPTOR LA LEY 15/Q 14/1 18,7

16 114 GUILLERMO PÉREZ 0,0 49,692:43,0 0,2YAMAHA YFZ PROTO 16/Q 15/1 18,9

17 120 ALISAE GUILLEM 0,0 49,362:44,1 1,1SUZUKI LTZ 400 17/Q 2/2 20,0

18 117 RAFAEL A. MELO DE VERA 0,0 48,822:45,9 1,8SUZUKI LTZ LA LEY 18/Q 3/2 21,8

19 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 0,0 46,392:54,6 8,7SUZUKI LTR 19/Q 16/1 30,5

SucesoPilotoNum
Sucesos:

Copiloto
79 VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO Avería

24 OMAR SANTANA SARMIENTO AveríaGUAYARMINA SUÁREZ ORTEGA

3 FCO JEREMY ÁLAMO RODRÍGUEZ AveríaARIDANE DE J. ÁLAMO RODRÍGUEZ
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Resultados de: 3ª Prueba Especial B1

P Nº Tiempo Difant Copa

TURISMOS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 1 JUAN C. QUINTANA 0,0 57,822:20,1MITSUBISHI LANCER EVO X 1/C 1/7YERAY MUJICA EUGENIO

2 2 JESÚS TACORONTE RIVERO 0,0 57,732:20,3 0,2MITSUBISHI LANCER EVO 2/C 2/7MARÍA SAEZ HERNÁNDEZ 0,2

3 14 CHEDEY CABRERA 0,0 53,642:31,0 10,7MITSUBISHI LANCER EVO 3/C 3/7RUBÉN PÉREZ DARIAS 10,9

4 4 PEDRO CUARENTAL 0,0 53,152:32,4 1,4MITSUBISHI LANCER EVO X 4/C 4/7DONOVAN SUÁREZ SOSA 12,3

5 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 0,0 52,52:34,3 1,9VOLKSWAGEN POLO N1 5/C 5/7MARIO J. QUINTERO CRUZ 14,2

6 10 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN 0,0 52,52:34,3 0,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/B 1/5VERÓNICA TEJERA 14,2

7 7 FRANCISCO ROMERO 0,0 51,892:36,1 1,8MITSUBISHI LANCER EVO 6/C 6/7SAMUEL TEJERA 16,0

8 15 AYOZE CABRERA DORTA 0,0 51,632:36,9 0,8OPEL CORSA GSI 2/B 1/4ISAAC DOMINGO SILVA 16,8

9 35 ÓLIVERIO SANTANA 0,0 51,592:37,0 0,1BMW 328i 1/A 1/2JUAN A. HERNÁNDEZ 16,9

10 18 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO 0,0 51,272:38,0 1,0VOLKSWAGEN GOLF 7/C 7/7NAIM PÉREZ TRUJILLO 17,9

11 23 CAYETANO JESÚS 0,0 51,22:38,2 0,2OPEL CORSA GSI 3/B 2/4JOSÉ Mª PÉREZ 18,1

12 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 0,0 51,142:38,4 0,2VOLKSWAGEN GOLF GTI 4/B 2/5CRISTINA ALONSO PÉREZ 18,3

13 26 ALEJANDRO MARTÍN 0,0 51,012:38,8 0,4TOYOTA RAV 4 1/D 1/8ERIK GUERRA REYES 18,7

14 6 ARIDANY OJEDA CARREÑO 0,0 50,942:39,0 0,2MITSUBISHI SPACESTAR 8/C 8/7FRANCISCO VEGA 18,9

15 25 ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ 0,0 50,782:39,5 0,5VOLKSWAGEN GOLF GTI 5/B 3/5JESÚS MARÍA LEMES 19,4

16 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 0,0 50,472:40,5 1,0OPEL KADETT GSI 6/B 4/5ANTONIO J. ESLAVA 20,4

17 9 KILIAN MORENO FALCÓN 0,0 50,42:40,7 0,2SUBARU IMPREZA STI 9/C 9/7NISAMAR MORENO 20,6

18 16 JAVIER RAMÍREZ MORALES 0,0 50,252:41,2 0,5VOLKSWAGEN GOLF GTI 7/B 5/5JOSÉ HIDALGO ALVARADO 21,1

19 20 JOSÉ Mª HERRERA OJEDA 0,0 50,222:41,3 0,1BMW 325i 2/A 2/2ALBA GUERRA RIVERO 21,2

20 28 JACOB ALVARADO 0,0 49,942:42,2 0,9 PR.VOLKSWAGEN GOLF GTI 8/B 6/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ 22,1

21 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 0,0 49,752:42,8 0,6VOLKSWAGEN GOLF GTI 9/B 7/5LIANA RODRÍGUEZ MILÁN 22,7

22 27 J. YODAY BETANCORT 0,0 49,482:43,7 0,9SEAT IBIZA CUPRA 10/B 8/5JORDI SAMUEL DÍAZ 23,6

23 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 0,0 49,392:44,0 0,3MITSUBISHI LANCER EVO 10/C 10/7ALEJANDRO MOLLO 23,9

24 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 0,0 49,242:44,5 0,5VOLKSWAGEN GOLF GTI 11/B 9/5LAUREANO VERDE GARCÍA 24,4

25 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 0,0 49,212:44,6 0,1PEUGEOT 309 GTI 12/B 10/5AYOZE D. CAMPOS 24,5

26 52 ARIDANE ALMEIDA PÉREZ 0,0 49,182:44,7 0,1SEAT IBIZA CUPRA 13/B 11/5BENEDICTO DOMÍNGUEZ 24,6

27 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 0,0 48,942:45,5 0,8VOLKSWAGEN GOLF GTI 14/B 12/5ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ 25,4

28 24 OMAR SANTANA 0,0 48,622:46,6 1,1 PR.VOLKSWAGEN GOLF GTI 15/B 13/5GUAYARMINA SUÁREZ 26,5

29 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 0,0 48,532:46,9 0,3SUBARU JUSTY 4WD 11/C 1/6RAÚL JORGE GÓMEZ 26,8

30 21 JOSÉ Mª SANTANA MARTEL 0,0 48,422:47,3 0,4SEAT IBIZA 1.8  20v T 16/B 14/5RAQUEL SANTANA GARCÍA 27,2

31 43 ARMANDO CABRERA 0,0 48,212:48,0 0,7MITSUBISHI COLT GTI 17/B 15/5VÍCTOR DANIEL GARCÍA 27,9

32 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 0,0 48,132:48,3 0,3FORD FIESTA 18/B 3/4LIBORIO HERNÁNDEZ 28,2

33 31 ALBERTO LORENZO OJEDA 0,0 48,072:48,5 0,2TOYOTA COROLLA 19/B 4/4ADAY DÍAZ RUANO 28,4

34 38 BLAS JAVIER ROBAINA 0,0 47,932:49,0 0,5PEUGEOT 205 RALLY 20/B 5/4ÁLVARO SOSA SUÁREZ 28,9

35 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 0,0 47,72:49,8 0,8FORD FIESTA XR2 21/B 16/5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ 29,7

36 29 DANIEL CORTÉS CARDONA 0,0 47,562:50,3 0,5 PR.SUZUKI VITARA 2/D 2/8DANIEL HERNÁNDEZ 30,2

37 55 YÉSSICA DEL C. LORENZO 0,0 47,512:50,5 0,2PEUGEOT 206 RC 22/B 17/5RITA DEL P. RODRÍGUEZ 30,4

38 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 0,0 46,982:52,4 1,9PEUGEOT 306 23/B 6/4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA 32,3

39 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 0,0 46,962:52,5 0,1BMW 320i 3/A 3/2JESÚS GALÁN HERNÁNDEZ 32,4

40 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 0,0 46,932:52,6 0,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 24/B 18/5JUAN E. RODRÍGUEZ 32,5

41 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 0,0 46,822:53,0 0,4TOYOTA STARLET 25/B 1/3ZULEICA NAVARRO 32,9

42 42 SAMUEL MORALES 0,0 46,742:53,3 0,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 26/B 19/5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ 33,2

43 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 0,0 46,522:54,1 0,8AUDI S3 QUATTRO 12/C 11/7GILBERTO HERNÁNDEZ 34,0

44 63 AURELIO BENÍTEZ ALEMÁN 0,0 46,212:55,3 1,2SUBARU JUSTY 4WD 13/C 2/6CRISTINA D.  VALLE 35,2

45 54 MARIO DOMÍNGUEZ SOSA 0,0 45,792:56,9 1,6TOYOTA STARLET 27/B 2/3EILA PÉREZ GUARDIA 36,8

46 61 MARIO SANTANA BENÍTEZ 0,0 45,712:57,2 0,3CITROËN AX SPORT 28/B 7/4SALVADOR GONZALEZ 37,1

47 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 0,0 45,712:57,2 0,0TOYOTA COROLLA 29/B 8/4BORJA SANTANA ROMERO 37,1

48 56 ROBERTO A. DURÁN 0,0 44,883:00,5 3,3SEAT IBIZA CUPRA 30/B 20/5JOSÉ A. BATISTA FALCÓN 40,4

49 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 0,0 443:04,1 3,6BMW 323i 4/A 4/2YÉSSICA DEL P. ESPINOSA 44,0

50 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 0,0 43,693:05,4 1,3OPEL KADETT GSI 31/B 21/5EMMANUEL M. RAMÍREZ 45,3

51 50 NÉSTOR GUILLÉN SANTANA 0,0 43,673:05,5 0,1BMW 325i 5/A 5/2KILIAN RAMOS REYES 45,4

52 47 JONATAN L. RAMÍREZ 0,0 43,363:06,8 1,3OPEL KADETT GSI 32/B 22/5GABRIEL CABRERA 46,7

53 65 ANDRÉS MIRANDA MEDINA 0,0 42,813:09,2 2,4FORD KA 33/B 3/3JONAY MIRANDA MEDINA 49,1

54 64 ADONIS QUINTANA 0,0 39,213:26,6 17,4 PR.FIAT PANDA 4X4 14/C 3/6GABRIEL ABOUMEDELEJ 1:06,5

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 72 JOEL TRIANA RODRÍGUEZ 0,0 56,292:23,9CAR CROSS YA-CAR 1/E 1/9

2 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 0,0 55,942:24,8 0,9CAR CROSS YA-CAR 2/E 2/9 0,9

3 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 0,0 55,062:27,1 2,3CAR CROSS ZR 3/E 3/9 3,2

4 69 JOSÉ GONZÁLEZ SIVERIO 0,0 54,992:27,3 0,2CAR CROSS DEMON CAR 4/E 4/9 3,4
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Resultados de: 3ª Prueba Especial B1Continuación ...

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
5 71 AGONEY MELO HERNÁNDEZ 0,0 54,472:28,7 1,4CAR CROSS SEMOG 5/E 5/9 4,8

6 68 MOISÉS IZQUIERDO 0,0 53,962:30,1 1,4CAR CROSS YA-CAR 6/E 6/9 6,2

7 70 MIGUEL SANTANA 0,0 53,932:30,2 0,1CAR CROSS KINCAR 7/E 7/9 6,3

8 87 CARLOS A. QUINTERO 0,0 53,682:30,9 0,7CAR CROSS DEMON CAR 8/E 8/9 7,0

9 81 RUBÉN DE LEÓN 0,0 53,472:31,5 0,6CAR CROSS YA-CAR 9/E 9/9 7,6

10 82 ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ 0,0 51,592:37,0 5,5SPEED CAR SEMOG 10/E 10/9 13,1

11 76 JONAY OLIVA GARCÍA 0,0 51,532:37,2 0,2CAR CROSS KINCAR 11/E 11/9 13,3

12 74 DAVID R. LÓPEZ  ROBAINA 0,0 51,462:37,4 0,2SPEED CAR II 12/E 12/9 13,5

13 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 0,0 50,782:39,5 2,1SPEED CAR II 13/E 13/9 15,6

14 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 0,0 50,532:40,3 0,8CAR CROSS YA-CAR 14/E 14/9 16,4

15 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 0,0 48,622:46,6 6,3CAR CROSS YA-CAR 15/E 15/9 22,7

16 79 VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO 0,0 48,212:48,0 1,4CAR CROSS SEMOG 16/E 16/9 24,1

17 84 ANTONIO AFONSO MARTEL 0,0 47,962:48,9 0,9CAR CROSS SEMOG 17/E 17/9 25,0

18 80 FRANCISCO J. BETANCOR 0,0 45,352:58,6 9,7SPEED CAR II 18/E 18/9 34,7

19 66 JONATHAN RAMÍREZ 0,0 44,933:00,3 1,7CAR CROSS YA-CAR 19/E 19/9 36,4

20 83 GERARDO GONZÁLEZ 0,0 41,163:16,8 16,5CAR CROSS CASMAT 20/E 20/9 52,9

21 85 AIRÁN SUÁREZ SÁNCHEZ 0,0 36,393:42,6 25,8SPEED CAR II 21/E 21/9 1:18,7

P Nº Tiempo Difant Copa

QUADS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 0,0 55,592:25,7SUZUKI LTR450 1/Q 1/1

2 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 0,0 55,062:27,1 1,4YAMAHA YFZ 2/Q 2/1 1,4

3 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 0,0 542:30,0 2,9SUZUKI LTR 3/Q 3/1 4,3

4 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 0,0 52,392:34,6 4,6KAWASAKI KFX450 4/Q 4/1 8,9

5 108 MARCOS PONCE GONZÁLEZ 0,0 52,062:35,6 1,0YAMAHA YFZ TRAMPITA 5/Q 5/1 9,9

6 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 0,0 52,022:35,7 0,1YAMAHA YFZ TRAMPITA 6/Q 6/1 10,0

7 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 0,0 51,532:37,2 1,5YAMAHA RAPTOR 7/Q 7/1 11,5

8 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 0,0 51,32:37,9 0,7SUZUKI LTZ 8/Q 1/2 12,2

9 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 0,0 51,172:38,3 0,4YAMAHA YFZ TRAMPITA 9/Q 8/1 12,6

10 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 0,0 50,062:41,8 3,5YAMAHA RAPTOR 700 QMT 10/Q 9/1 16,1

11 120 ALISAE GUILLEM 0,0 49,362:44,1 2,3SUZUKI LTZ 400 11/Q 2/2 18,4

12 116 MANUEL A. CANO 0,0 48,972:45,4 1,3YAMAHA RAPTOR LA LEY 12/Q 10/1 19,7

13 114 GUILLERMO PÉREZ 0,0 48,532:46,9 1,5YAMAHA YFZ PROTO 13/Q 11/1 21,2

14 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 0,0 48,132:48,3 1,4KAWASAKI KFX450R QMT 14/Q 12/1 22,6

15 117 RAFAEL A. MELO DE VERA 0,0 47,42:50,9 2,6SUZUKI LTZ LA LEY 15/Q 3/2 25,2

16 102 JUAN ALFONSO VERA 0,0 43,133:07,8 16,9YAMAHA BANSHEE 16/Q 13/1 42,1

17 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 0,0 32,694:07,8 1:00,0SUZUKI LTR 17/Q 14/1 1:42,1

18 113 RAQUEL ACOSTA 0,0 32,694:07,8 0,0YAMAHA YFZ 18/Q 15/1 1:42,1

SucesoPilotoNum
Sucesos:

Copiloto
115 JESÚS SANTIAGO VEGA Avería

113 RAQUEL ACOSTA RODRÍGUEZ Avería

112 DAILOS SOSA DÉNIZ Avería

59 OMAR HERNÁNDEZ RIVERO AveríaISABEL HERNÁNDEZ SANTANA

45 ROBERTO LOZANO ARMAS AveríaANA A. GONZÁLEZ HARTONG

33 ALFONSO G. RIVERO SÁNCHEZ AveríaJOSÉ A. VEGA QUINTANA

19 MARIO SUÁREZ SARMIENTO AveríaDANIEL ABOUMEDELEJ PADRÓN

12 AARÓN A. MARTÍN SIMÓN AveríaC. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ
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Resultados de: 4ª Prueba Especial B2

P Nº Tiempo Difant Copa

TURISMOS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 2 JESÚS TACORONTE RIVERO 0,0 57,772:20,2MITSUBISHI LANCER EVO 1/C 1/7MARÍA SAEZ HERNÁNDEZ

2 1 JUAN C. QUINTANA 0,0 56,722:22,8 2,6MITSUBISHI LANCER EVO X 2/C 2/7YERAY MUJICA EUGENIO 2,6

3 4 PEDRO CUARENTAL 0,0 542:30,0 7,2MITSUBISHI LANCER EVO X 3/C 3/7DONOVAN SUÁREZ SOSA 9,8

4 14 CHEDEY CABRERA 0,0 53,252:32,1 2,1MITSUBISHI LANCER EVO 4/C 4/7RUBÉN PÉREZ DARIAS 11,9

5 5 RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ 0,0 51,962:35,9 3,8VOLKSWAGEN POLO N1 5/C 5/7MARIO J. QUINTERO CRUZ 15,7

6 15 AYOZE CABRERA DORTA 0,0 51,792:36,4 0,5OPEL CORSA GSI 1/B 1/4ISAAC DOMINGO SILVA 16,2

7 7 FRANCISCO ROMERO 0,0 51,432:37,5 1,1MITSUBISHI LANCER EVO 6/C 6/7SAMUEL TEJERA 17,3

8 23 CAYETANO JESÚS 0,0 51,072:38,6 1,1OPEL CORSA GSI 2/B 2/4JOSÉ Mª PÉREZ 18,4

9 35 ÓLIVERIO SANTANA 0,0 51,072:38,6 0,0BMW 328i 1/A 1/2JUAN A. HERNÁNDEZ 18,4

10 10 CRISTIAN CALDERÍN MILÁN 0,0 51,042:38,7 0,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 3/B 1/5VERÓNICA TEJERA 18,5

11 37 NAHUEL M. HERNÁNDEZ 0,0 50,622:40,0 1,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 4/B 2/5ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ 19,8

12 26 ALEJANDRO MARTÍN 0,0 50,562:40,2 0,2TOYOTA RAV 4 1/D 1/8ERIK GUERRA REYES 20,0

13 9 KILIAN MORENO FALCÓN 0,0 50,372:40,8 0,6SUBARU IMPREZA STI 7/C 7/7NISAMAR MORENO 20,6

14 25 ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ 0,0 50,282:41,1 0,3VOLKSWAGEN GOLF GTI 5/B 3/5JESÚS MARÍA LEMES 20,9

15 32 JOSÉ A. RODRÍGUEZ 0,0 50,252:41,2 0,1OPEL KADETT GSI 6/B 4/5ANTONIO J. ESLAVA 21,0

16 20 JOSÉ Mª HERRERA OJEDA 0,0 50,032:41,9 0,7BMW 325i 2/A 2/2ALBA GUERRA RIVERO 21,7

17 28 JACOB ALVARADO 0,0 49,822:42,6 0,7 PR.VOLKSWAGEN GOLF GTI 7/B 5/5EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ 22,4

18 11 ARIEL NAVARRO PÉREZ 0,0 49,662:43,1 0,5VOLKSWAGEN GOLF GTI 8/B 6/5CRISTINA ALONSO PÉREZ 22,9

19 44 JUAN REYES GONZÁLEZ 0,0 49,62:43,3 0,2VOLKSWAGEN GOLF GTI 9/B 7/5LAUREANO VERDE GARCÍA 23,1

20 27 J. YODAY BETANCORT 0,0 49,482:43,7 0,4SEAT IBIZA CUPRA 10/B 8/5JORDI SAMUEL DÍAZ 23,5

21 49 FRANCISCO J. CALDERÍN 0,0 49,452:43,8 0,1VOLKSWAGEN GOLF GTI 11/B 9/5LIANA RODRÍGUEZ MILÁN 23,6

22 6 ARIDANY OJEDA CARREÑO 0,0 49,272:44,4 0,6MITSUBISHI SPACESTAR 8/C 8/7FRANCISCO VEGA 24,2

23 48 RAYCO ALMEIDA PÉREZ 0,0 49,212:44,6 0,2VOLKSWAGEN GOLF GTI 12/B 10/5JUAN E. RODRÍGUEZ 24,4

24 24 OMAR SANTANA 0,0 48,682:46,4 1,8 PR.VOLKSWAGEN GOLF GTI 13/B 11/5GUAYARMINA SUÁREZ 26,2

25 43 ARMANDO CABRERA 0,0 48,622:46,6 0,2MITSUBISHI COLT GTI 14/B 12/5VÍCTOR DANIEL GARCÍA 26,4

26 22 AQUILINO CRUZ SUÁREZ 0,0 48,52:47,0 0,4PEUGEOT 309 GTI 15/B 13/5AYOZE D. CAMPOS 26,8

27 30 ÁNGEL JORGE GÓMEZ 0,0 48,472:47,1 0,1SUBARU JUSTY 4WD 9/C 1/6RAÚL JORGE GÓMEZ 26,9

28 52 ARIDANE ALMEIDA PÉREZ 0,0 48,392:47,4 0,3SEAT IBIZA CUPRA 16/B 14/5BENEDICTO DOMÍNGUEZ 27,2

29 29 DANIEL CORTÉS CARDONA 0,0 48,162:48,2 0,8 PR.SUZUKI VITARA 2/D 2/8DANIEL HERNÁNDEZ 28,0

30 39 OCTAVIO RODRÍGUEZ 0,0 48,132:48,3 0,1FORD FIESTA XR2 17/B 15/5Mª FÁTIMA HERNÁNDEZ 28,1

31 31 ALBERTO LORENZO OJEDA 0,0 47,92:49,1 0,8TOYOTA COROLLA 18/B 3/4ADAY DÍAZ RUANO 28,9

32 21 JOSÉ Mª SANTANA MARTEL 0,0 47,762:49,6 0,5SEAT IBIZA 1.8  20v T 19/B 16/5RAQUEL SANTANA GARCÍA 29,4

33 38 BLAS JAVIER ROBAINA 0,0 47,732:49,7 0,1PEUGEOT 205 RALLY 20/B 4/4ÁLVARO SOSA SUÁREZ 29,5

34 17 JUAN M. RODRÍGUEZ 0,0 47,482:50,6 0,9FORD FIESTA 21/B 5/4LIBORIO HERNÁNDEZ 30,4

35 40 TEXENEN RODRÍGUEZ 0,0 47,452:50,7 0,1BMW 320i 3/A 3/2JESÚS GALÁN HERNÁNDEZ 30,5

36 36 ÓLIVER OSMAR MARTÍN 0,0 46,822:53,0 2,3AUDI S3 QUATTRO 10/C 9/7GILBERTO HERNÁNDEZ 32,8

37 58 RUBÉN JIMÉNEZ VEGA 0,0 46,742:53,3 0,3TOYOTA STARLET 22/B 1/3ZULEICA NAVARRO 33,1

38 62 ARMICHE DÍAZ ROSALES 0,0 45,612:57,6 4,3TOYOTA COROLLA 23/B 6/4BORJA SANTANA ROMERO 37,4

39 56 ROBERTO A. DURÁN 0,0 45,382:58,5 0,9SEAT IBIZA CUPRA 24/B 17/5JOSÉ A. BATISTA FALCÓN 38,3

40 54 MARIO DOMÍNGUEZ SOSA 0,0 45,22:59,2 0,7TOYOTA STARLET 25/B 2/3EILA PÉREZ GUARDIA 39,0

41 47 JONATAN L. RAMÍREZ 0,0 45,152:59,4 0,2OPEL KADETT GSI 26/B 18/5GABRIEL CABRERA 39,2

42 63 AURELIO BENÍTEZ ALEMÁN 0,0 45,152:59,4 0,0SUBARU JUSTY 4WD 11/C 2/6CRISTINA D.  VALLE 39,2

43 46 JAVIER CALDERÍN PEÑA 0,0 44,553:01,8 2,4OPEL KADETT GSI 27/B 19/5EMMANUEL M. RAMÍREZ 41,6

44 51 ABIÁN BENÍTEZ REYES 0,0 44,533:01,9 0,1BMW 323i 4/A 4/2YÉSSICA DEL P. ESPINOSA 41,7

45 61 MARIO SANTANA BENÍTEZ 0,0 44,483:02,1 0,2CITROËN AX SPORT 28/B 7/4SALVADOR GONZALEZ 41,9

46 50 NÉSTOR GUILLÉN SANTANA 0,0 44,143:03,5 1,4BMW 325i 5/A 5/2KILIAN RAMOS REYES 43,3

47 65 ANDRÉS MIRANDA MEDINA 0,0 42,973:08,5 5,0FORD KA 29/B 3/3JONAY MIRANDA MEDINA 48,3

48 55 YÉSSICA DEL C. LORENZO 0,0 42,563:10,3 1,8PEUGEOT 206 RC 30/B 20/5RITA DEL P. RODRÍGUEZ 50,1

49 64 ADONIS QUINTANA 0,0 38,743:29,1 18,8 PR.FIAT PANDA 4X4 12/C 3/6GABRIEL ABOUMEDELEJ 1:08,9

50 53 JONAY GONZÁLEZ VIERA 0,0 38,73:29,3 0,2PEUGEOT 306 31/B 8/4KEVIN J. SÁNCHEZ VIERA 1:09,1

51 8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN 0,0 30,084:29,3 1:00,0MITSUBISHI LANCER EVO 13/C 10/7ALEJANDRO MOLLO 2:09,1

52 42 SAMUEL MORALES 0,0 30,084:29,3 0,0VOLKSWAGEN GOLF GTI 32/B 21/5ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ 2:09,1

53 18 RAFAEL PÉREZ TRUJILLO 2:00,0 28,754:41,7 12,4VOLKSWAGEN GOLF 14/C 11/7NAIM PÉREZ TRUJILLO 2:21,5

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 73 ZEBENZUI J. PÉREZ 0,0 57,162:21,7CAR CROSS ZR 1/E 1/9

2 72 JOEL TRIANA RODRÍGUEZ 0,0 56,562:23,2 1,5CAR CROSS YA-CAR 2/E 2/9 1,5

3 70 MIGUEL SANTANA 0,0 55,862:25,0 1,8CAR CROSS KINCAR 3/E 3/9 3,3

4 66 JONATHAN RAMÍREZ 0,0 54,992:27,3 2,3CAR CROSS YA-CAR 4/E 4/9 5,6

5 71 AGONEY MELO HERNÁNDEZ 0,0 54,472:28,7 1,4CAR CROSS SEMOG 5/E 5/9 7,0
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Resultados de: 4ª Prueba Especial B2Continuación ...

P Nº Tiempo Difant Copa

CAR CROSS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
6 67 JOSÉ LUIS FRAGIEL 0,0 54,292:29,2 0,5CAR CROSS YA-CAR 6/E 6/9 7,5

7 68 MOISÉS IZQUIERDO 0,0 54,222:29,4 0,2CAR CROSS YA-CAR 7/E 7/9 7,7

8 69 JOSÉ GONZÁLEZ SIVERIO 0,0 53,752:30,7 1,3CAR CROSS DEMON CAR 8/E 8/9 9,0

9 74 DAVID R. LÓPEZ  ROBAINA 0,0 52,092:35,5 4,8SPEED CAR II 9/E 9/9 13,8

10 75 JUAN A. GARCÍA ALONSO 0,0 51,432:37,5 2,0CAR CROSS YA-CAR 10/E 10/9 15,8

11 77 ULISES SUÁREZ RAMOS 0,0 51,012:38,8 1,3SPEED CAR II 11/E 11/9 17,1

12 82 ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ 0,0 50,692:39,8 1,0SPEED CAR SEMOG 12/E 12/9 18,1

13 79 VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO 0,0 50,252:41,2 1,4CAR CROSS SEMOG 13/E 13/9 19,5

14 86 JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ 0,0 49,752:42,8 1,6CAR CROSS YA-CAR 14/E 14/9 21,1

15 83 GERARDO GONZÁLEZ 0,0 48,622:46,6 3,8CAR CROSS CASMAT 15/E 15/9 24,9

16 84 ANTONIO AFONSO MARTEL 0,0 47,962:48,9 2,3CAR CROSS SEMOG 16/E 16/9 27,2

17 80 FRANCISCO J. BETANCOR 0,0 462:56,1 7,2SPEED CAR II 17/E 17/9 34,4

18 85 AIRÁN SUÁREZ SÁNCHEZ 0,0 45,052:59,8 3,7SPEED CAR II 18/E 18/9 38,1

19 87 CARLOS A. QUINTERO 0,0 44,753:01,0 1,2CAR CROSS DEMON CAR 19/E 19/9 39,3

20 76 JONAY OLIVA GARCÍA 0,0 29,284:36,6 1:35,6CAR CROSS KINCAR 20/E 20/9 2:14,9

21 81 RUBÉN DE LEÓN 0,0 24,065:36,6 1:00,0CAR CROSS YA-CAR 21/E 21/9 3:14,9

P Nº Tiempo Difant Copa

QUADS

Tpen Km/hPiloto ClGr*VehículoCopiloto Dif 1º
1 103 MIGUEL R. GONZÁLEZ 0,0 55,92:24,9SUZUKI LTR450 1/Q 1/1

2 101 ELIUDAN RODRÍGUEZ 0,0 55,372:26,3 1,4YAMAHA YFZ 2/Q 2/1 1,4

3 107 JAVIER PEÑA FALCÓN 0,0 54,772:27,9 1,6SUZUKI LTR 3/Q 3/1 3,0

4 102 JUAN ALFONSO VERA 0,0 53,962:30,1 2,2YAMAHA BANSHEE 4/Q 4/1 5,2

5 106 JOSÉ YÁNEZ MARRERO 0,0 52,392:34,6 4,5YAMAHA RAPTOR 5/Q 5/1 9,7

6 109 RUBÉN ALEMÁN MEDINA 0,0 52,122:35,4 0,8YAMAHA YFZ TRAMPITA 6/Q 6/1 10,5

7 105 JOSÉ FCO DÉNIZ ARMAS 0,0 51,992:35,8 0,4YAMAHA YFZ TRAMPITA 7/Q 7/1 10,9

8 104 ELADIO A. SÁNCHEZ 0,0 51,892:36,1 0,3KAWASAKI KFX450 8/Q 8/1 11,2

9 108 MARCOS PONCE GONZÁLEZ 0,0 51,562:37,1 1,0YAMAHA YFZ TRAMPITA 9/Q 9/1 12,2

10 111 MIGUEL SUÁREZ LEÓN 0,0 50,472:40,5 3,4YAMAHA RAPTOR 700 QMT 10/Q 10/1 15,6

11 116 MANUEL A. CANO 0,0 50,062:41,8 1,3YAMAHA RAPTOR LA LEY 11/Q 11/1 16,9

12 119 JUAN M. BENÍTEZ YÁNEZ 0,0 49,852:42,5 0,7SUZUKI LTZ 12/Q 1/2 17,6

13 120 ALISAE GUILLEM 0,0 49,662:43,1 0,6SUZUKI LTZ 400 13/Q 2/2 18,2

14 110 NAUZET LÓPEZ LÓPEZ 0,0 48,852:45,8 2,7KAWASAKI KFX450R QMT 14/Q 12/1 20,9

15 114 GUILLERMO PÉREZ 0,0 48,652:46,5 0,7YAMAHA YFZ PROTO 15/Q 13/1 21,6

16 113 RAQUEL ACOSTA 0,0 48,042:48,6 2,1YAMAHA YFZ 16/Q 14/1 23,7

17 117 RAFAEL A. MELO DE VERA 0,0 47,822:49,4 0,8SUZUKI LTZ LA LEY 17/Q 3/2 24,5

18 112 DAILOS SOSA DÉNIZ 0,0 44,433:02,3 12,9SUZUKI LTR 18/Q 15/1 37,4

SucesoPilotoNum
Sucesos:

Copiloto
81 RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ Avería

42 SAMUEL MORALES PACHECO AveríaANDRÉS VIÑOLY PÉREZ

8 RAFAEL PÉREZ MONZÓN AveríaALEJANDRO MOLLO

16 JAVIER RAMÍREZ MORALES AveríaJOSÉ HIDALGO ALVARADO
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